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ZARZĄDZENIE Nr R-IX-10/46/64 
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIIEJ RADY NARODOWEJ 
W OLSZTYNIE

z dnia il6 m aja 1964 r.

w sprawie granic obwodów łowieckich

Celem popraw ienia w arunków  niezbędnych do p row a
dzenia w łaściwej gospodarki łowieckiej i usunięcia stw ier
dzonych niedom agań — . W ydział Rolnictwa £ Leśnictw a 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Olsztynie, 
działając na podstaw ie art. 61 ust. 1 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 roku o radach  narodow ych (Dz. U. n r  29, 
poz. 172, jednolity  tekst z 1963 r.,), a r t  .14 ust. 1 ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zw ierząt 
łownych i praw ie łowieckich (Dz. U. Nr 36, poz. 226), za 
rządzenia M inistrów  Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego 
oraz Rolnictwa z dnia 26 stycznia 1960 r. w  spraw ie 
ustalenia wzoru umowy o dzierżaw ę obwodu łowieckiego 
oraz zasad u sta lan ia  czynszu dzierżawnego za dzierżawę 
obwodu łowieckiego (M.P. Nr 21, poz. 103), i zarządze
nia M inistra Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego z dnia 
14 m arca 1963 r. N r Low. 272/4/63 w  spraw ie korek ty  g ra 
nic obwodów łowieckich — zarządza co następuje-:

— Na obszarze w ojewództwa olsztyńskiego usta la  się g ra
nice obwodów łowieckich wg. załącznika stanowiącego 
in tegralną część składow ą niniejszego zarządzenia, obe j
m ującego jednolity  te k s t’ w ykazów  obwodów łowieckich 
z jednoczesnym  ustaleniem  kategorii tych obwodów 
i wysokości czynszu dzierżawnego.

— W skład pow ierzchni użytkowych obwodów łowieckich 
nie w chodzą pow ierzchnie określone przepisem  art. 13 
ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zw ierząt łownych i praw ie łowieckim  (Dz. U. 
N r 36, poz. 226).

— Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem  1 paź
dziernika 1964 roku. Równocześnie traci moc obowią-. 
żującą zarządzenie Nr 9/57 Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej w O lsztynie z dnia 9 m aja 1957 r. 
w  spraw ie utw orzenia nowych i zm iany granic n ie
których daw nych obwodów łowieckich (Dz. U. WRN 
w Olsztynie z 1957 r. Nr 4, poz. 16) oraz zarządzenie 
W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  W ojewódz
kiej R ady Narodowej w  O lsztynie z dnia 1 listopada 
1960 r. N r R-X-10/112/60.

Zca K ierow nika 
W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a

(—) mgr inż. Eugeniusz Filip

W Y K A Z

obwodów łowieckich utworzonych na obszarze województwa 
olsztyńskiego

POWIAT WĘGORZEWSKI

Obwód Nr 1, pow. 5.440 ha, czynsz roczny 1.931,30 zł.
Od g ran icy  państw ow ej granicą w ojew ództw a białostoc

kiego, skąd rzeką Gołdapią, a dalej rzeką W ęgorapą do 
granicy państw ow ej.

Obwód Nr 2, pow. 5.660 ha, czynsz roczny — 1.698,00 zł.
Od granicy państw ow ej rzeką W ęgorapą, a dalej rzeką 

Gołdapią do miejscowości Zbytki, skąd drogą do wsi 
Budry i dalej szosą przez W ięcki do styku z szosą: W ę- 
gorzewo-Ólszewo W ęgorzewskie, a następnie szosą przez 
Pawłowo, Wężówko do Olszewa W ęgorzewskiego i dalej 
już drogą przez M aryszki i P ią tk i do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 3, pow. 5.850 ha, czynsz roczny — 1.755,00 zł.
Od granicy państw ow ej granicą obwodu N r 2 i dalej

szosą od styku z szosą na k ierunek  B udry do W ęgorzewa 
i stąd szosą przez Klimki, Perły , Rudziszki do granicy 
państw owej.

Obwód Nr 4, pow. 6.020 ha, czynsz roczny — 1.806,00 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez Rudziszki i P erły  do

Klim ek, a dalej drogą do w si Brzozowo i D ąbrów ka M ała 
i następnie szosą do w si Guje, a stąd drogą na południe 
do lin ii brzegowej jez. Rydzówka i je j północnym  b rze
giem do kanału  M azurskiego, k tórym  granica biegnie do 
granicy państw ow ej.

Obwód N f 5, pow. 6.790 ha, czynsz roczny — 2.037,00 zł.
Od styku  szos: Popioły — Banie M azurskie — granicą 

woj. białostockiego — szosą do wsi P iłak i Małe, a dalej 
drogą do miejscowości G ębałki skąd już szosą przez S trę - 
giel do W ęgorzewa i stam tąd granicam i obwodów Nr 3, 2 
i 1 do granicy w ojewództwa białostockiego i tą  granicą do 
punk tu  wyjściowego na szosie: Popioły — Banie M azurskie.

Obwód Nr 6, pow. 5.100 ha, czynsz roczny •— il.530,00 zł.
Od wsi K lim ki do W ęgorzewa skąd szosą przez Trygort, 

S taw ki do kanału  i kanałem  oraz zachodnim  brzegiem jez. 
Rydzówka do granicy obwodu Nr 4 i tą  granicą do wsi 
Klimki.

Obwód Nr 7, pow. 5.500 ha, czynsz roczny — 1.650,00 zł.
O d’ wsi P iłak i Małe szosą do granicy  woj. białostockiego 

i tą  granicą do drogi: Gasewo— K uty i drogą od granicy 
województwa do Jakunów ki, stąd szosą do przesm yku dzie
lącego jez. Żabinki i Gołdapiwo, a dalej północnym  jego 
brzegiem  oraz drogą polną do P rzerw anek  skąd strugą do 
jez. Pozezdrze i wschodnim  oraz północnym  jego brzegiem  
do szosy, a następnie szosą przez S tręgielek  do G ębałki 
i dalej drogą do wsi P iłak i Małe.
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Obwód Nr 8, pow. 5.540 ha, czynsz roczny — 1.492,20 zł.
Od wsi S tręgiel szosą przez Stręgielek, Pozezdrze, H arsz 

do osady Zdorkow o i następnie linią brzegową półwyspu, 
wschodnim  brzegiem  jez. K irsajty , południow ym  brzegiem  
jez. M amry, w schodnim  Bodmy i zachodnim  Sw ięcajty  i od 
najw iększego zbliżenia szos z linią brzegową w północno- 
zachodnim  punkcie jez. Sw ięcajty , szosą przez Węgorzewo, 
K alskie Nowiny do wsi Stręgiel.

Obwód Nr 9, pow. 8.100 ha, czynsz roczny — 2.136,70 zł.
Od W ęgorzewa szosą i zachodnim  brzegiem  jez. S w ięcaj

ty, w schodnim  i południow ym  brzegiem  jez. Bodma, w scho
dnim  brzegiem  jez. K irsajty  i zachodnim  brzegiem  jez. D ar- 
gin, a następnie w k ierunku  południow ym  przez jezioro na 
półwysep K rólew ski Róg, a stąd na zachód i północnym 
brzegiem  półw yspu Fuledzki Róg przez wyspę (bez nazwy), 
skąd północnym  brzegiem  jez. Dobskiego i drogą do R a- 
dziej skąd szosą do S taw isk oraz torem  kolejowym  do 
skrzyżow ania z szosą, a następnie szosą przez T rygort do 
Węgorzewa.

Obwód Nr 10, pcw. 6.700 ha, czynsz roczny — 2.445,80 zł
Od drogi: K uty  — Gasewo granicą woj. białostockiego 

do drogi: Czerwony Dwór — Jeziorow skie i tą drogą do 
osady Podleśna, a następnie szosą przez Jeziorow skie do 
Jankunów ki i stąd drogą w  k ierunku  północnym, a n a 
stępnie w schodnim  do granicy woj. białostockiego.

Obwód Nr 11, pow. 5900 ha, czynsz roczny — 1.568,10 zł.
Od wsi Jeziorow skie szosą przez Brozówkę, Chmielewo 

i w  k ierunku  zachodnim  za szosą: K ruk lank i — Żywki to 
row iskiem  i torem  do przystanku kolejowego Pieczonki 
skąd drogam i do wsi Spytkowo, a następnie szosą przez 
Pozezdrze do mostu i stąd północno w schodnią p artią  jez. 
Pozezdrze i strugą do P rzerw anek  skąd drogam i oraz pół
nocnym brzegiem  jez. Gołdapiwo do szosy i szosą do wsi 
Jeziorowskie.

Obwód Nr 12, pow. 7.460 ha, czynsz roczny — 1.995,45 zł.
Od wsi Pozezdrze szosą przez Spytkowo do kol. Gajewo 

skąd w  k ie runku  północno zachodnim  do drogi bitej i tą 
drogą przez Antonowo do osady P ierkunow o, a następnie 
w7 kierunku  północno-zachodnim  w schodnim  brzegiem  jez. 
K isajno i przez jez. D argin oraz zachodnim  brzegiem  tego 
jeziora do osady Zdorkowo, a dalej szosą przez H arsz do 
wsi Pozezdrze.

Obwód Nr 13, pow. 7.940 ha, czynsz roczny — 2.791,30 zł.
Od drogi: Jeziorow skie — Czerwony Dwór granicą woj. 

białostockiego do torow iska i torow iskiem  do osady Regu- 
łówka skąd szosą przez Chmielewo, Brozówkę, Jeziorow 
skie do wsi Podleśna i stam tąd  drogą do granicy  woj. 
białostockiego.

Obwód Nr 14, pow. 5.110 ha, czynsz roczny — 1.533,00 zł.
Od osady Żywy strugą do jeziora Sołtm any, a następnie 

północną, w schodnią i południow ą p artią  linii brzegowej 
jez. Sołtm any do wsi Sołtm any skąd drogam i do jez. W yd
m iny i stąd w  prostej lin ii przez jezioro na północny cy
pel półw yspu przy w si Sucholaski, jego w schodnim  b rze
giem do w si Sucholaski skąd szosą i torem , a następnie 
drogą przez wjeś K ruklin  do leśniczówki Wydmy, a dalej 
wschodnim  brzegiem  jez. K ruk lin  i drogą do torow iska 
i tym  torow iskiem  oraz szosą przez osadę B orki do osady 
Żywy.

POWIAT KĘTRZYŃSKI

Obwód Nr 15, pow. 8.397 ha czynsz roczny — 3.358,80 zł.
Od granicy państw ow ej kanałem  M azurskim  do jez. R y- 

dzówka dalej jego północno zachodnim  brzegiem  do w si 
Rydzówka i drogą do Srokowa, szosą przez Kosakowo do 
Jag ław ek S tarych, drogą przez Skandław ki, M intowo, Z a
lesie do Asun i dalej strugą do granicy  państw ow ej.

Obwód Nr 16, pow. 7.192 ha, czynsz roczny — 2.787,30 zł.
Od granicy państw ow ej strugą do wsi A suny i stąd d ro 

gam i przez Ząlesie, M intowo i Skandław ki do Jegław ek 
S tarych  i szosą przez W ikrowo, B arciany, K otki i M ichał- 
kowo do granicy państwowej.

I Obwód Nr 17, pow. 8.338 ha, czynsz roczny — 3.231,00 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez M ichałkowo, Kotki, 

Skandaw ę do wsi K relikiejm y, a dalej drogam i przez Lwo- 
, wiec do Dzietrzychowa i stąd szosą przez Sm odajny i Li- 
picę do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 18, pow. 7.300 ha, czynsz roczny — 2.920,00 zł
Od osady S taw ki szosą do to ru  kolejowego, dalej torem  

do przystanku  K am ionek skąd szosą przez Staw iska, R a
dzieje, Siniec, Solankę do Srokow a i stąd  drogą do R y- 
dzówki i zachodnim  brzegiem  oraz południow ym  jez. R y
dzówka, dalej kanałem  i szosą do osady Stawki.

Obwód Nr 19, pow. 5.703 ha, czynsz roczny — 1.710,90 zł.
Od wsi Srokowo szosą przez Solankę, Siniec, Nową Ró

żankę do W indy i stąd drogą przez Jankow ice i Ogródki do 
osady W ikrowo, a dalej szosą przez Jegław ki S tare, K osa
kowo do wsi Srokowo.

Obwód Nr 20, pow. 6 207 ha, czynsz roczny — 2.482,80 zł.
Od osady W ikrowo drogą przez Ogródki, Jankow ice do 

W indy i szosą przez K iem ław ki W ielkie, K ąpław ki, Drogo
sze, Radosze i B arciany do osady Wikrowo.

Obwód Nr 21, pow. 4.860 ha, czynsz roczny — 1.909,80 zł.
Od osady K otki szosą przez Barciany, Radosze, Drogosze 

do rzeki Guber, a następnie tą  rzeką do drogi i drogą przez 
K relik iejm y do Silgin skąd szosą przez Skandaw ę i F rącz- 
kowo do osady Kotki.

Obwód Nr 22, pow. 4.675 ha, czynsz roczny — 1.870,00 zł.
Od wsi K relik iejm y drogą do rzeki Guber, tą  rzeką do 

osady Pokrzyw no skąd drogą i szosą przez Drogosze, Pom - 
ndk, Parys, G lita jny  i Sątoczno do osady Prosną, a nas tęp 
nie drogą przez B luskajm y W ielkie i Małe oraz Lwowiec 
do wsi K relikiejm y.

Obu ód Nr 23, pow. 5.226 ha, czynsz roczny — 2.090,40 zł.
Od wsi M ażany drogą przez Parcz, Osewo do Pożarek 

skąd szosą w kierunku w schodnim  do strugi oraz w schod
nim  brzegiem  jeziorka (bez nazwy) i strugą do to ru  kole
jowego, później torem  na zachód do drogi: Kwiedzina, 
Globie i tą  drogą przez osadę Globie do szosy, szosą do 
W ajsznor, drogą do Kruszewca, szosą przez K arolewo do 
Czernik i dalej drogą do Nowej Różanki skąd już szosą 
do drogi i drogą do w si Mażany.

Obwód Nr 24, pow. 6.356 ha, czynsz roczny — 2,520,40 zł.
Od wsi Nowa Różanka drogą do Czernik, szosą do K a 

rolew a i K ruszewca, następnie szosą przez K ętrzyn i Bie
daszki, F ilipów kę do Kotkowa, drogą przez Jeżewo do 
szosy i szosą przez Podław ki, K iem ław ki W ielkie i W indę 
oraz W indzki L asek do wsi Nowa Różanka.

Obwód Nr 25, pow. 8.142 ha, czynsz roczny — 3.256,80 zł.
Od wsi Drogosze szosą przez K ąpław ki, K iem ław ki W iel

kie i Podław ki oraz drogą przez Jeżewo i m ost na rzece 
Guber do szosy — dalej szosą przez Linkowo do to ru  ko
lejowego d torem  oraz szosą do K raskow a, skąd drogą do 
Podlech i następnie szosą przez Korsze, G lita jny  i Parys 
do wsi Drogosze.

Obwód Nr 26, pow. 4.900 ha, czynsz roczny — 1.960,00 zł.
Od wsi Sątoczno szosą przez G litajny, Korsze, Podlechy, 

Łankiejm y, drogą przez Sporw iny do P asław ek i szosą 
przez Sm iardow o do w si Sątoczno.

Obwód Nr 27, pow. 6.463 ha, czynsz roczny — 2,585,20 zł.
Od w si S terław ki W ielkie szosą przez m iasto Ryn do 

K rzyżan i drogą przez K oczarki do L anganek oraz szosą 
przez N akom iady do drogi: Poganow o-K w iedzina i dalej
drogą przez Głobie do to ru  kolejowego oraz torem  kolejo
wym  do w si S terław ki W ielkie.

Obwód Nr 28, pow. 8.691 ha, czynsz roczny — 3.516,40 zł.
Od K ętrzyna szosą przez Kruszewiec i drogą oraz szosą 

przez W ajsznory, Nakom iady, Langanki, Gronowo, Wilkowo 
do Bezław ek skąd drogą przez W anguty do Pieckowa i szo
są przez Biedaszki do K ętrzyna.

Obwód N r 29, pow. 8.086 ha, czynsz roczny — 3.154,40 zł.
Od wsi K raskow o szosą i to rem  kolejow ym  do wsi S ta- 

rynia, a stąd  szosą przez Linkowo, Filipów kę, Pieckowo, 
Świętą Lipkę, Robaw y i Reszel do Tolnik M ałych skąd d ro
gą przez G udniki do wsi Kraskowo.
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Obwód Nr 30, paw. 5.459 ha, czynsz roczny — 2.183,60 zł.
Od wsi Podlechy drogą przez Kraskowo, G udniki do szosy 

i szosą przez Pleśno, Grzędę do Swędrów ka skąd drogą 
przez D raw ę do szosy i szosą przez Łankiem y do wsi P od
lechy.

Obwód N r 31, pow. 8.113 ha, czynsz roczny — 2.813,50 zl.
Od wsi Pieckowo drogą przez W anguty i Bezławki do 

Stachowizny skąd szosą przez W ilkowo do osady Łazdoje, 
a stąd drogą przez Lem bruk i szosą oraz wschodnim  b rze
giem jez. K iersztanow skiego do wsi K iersztanowo, a stąd 
drogą i szosą przez Gizewo do Burszewa i drogą do W id- 
ryn  i następnie południowym  i zachodnim  brzegiem  jez. 
W idryńskiego i strugą do szosy i dalej szosą oraz drogą 
do Św iętej Lipki i szosą do wsi Piecki.

FOWIAT BARTOSZYCKI

Obwód Nr 32, pow. 5.910 ha", czynsz roczny — 1.944,50 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez Lipicę, Sm odajny do 

Dzietrzychowa i drogą przez Lwowiec, B luskajm y Małe 
i W ielkie do wsi Prosną, stąd  szosą i drogą przez Dobrosze- 
wo do Sępopola i stąd rzeką Łyną do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 33, pow. 7.402 ha, czynsz roczny — 2.303,70 zł.
Od granicy państw ow ej rzeką Łyną do najbliższego styku 

zakola , rzeki z drogą biegnącą przez osiedle R usajny  i stąd 
do tej, drogi i dalej drogą przez Liski i D om arady do W odu- 
kajm  stąd już szosą do granicy państw ow ej.

Obwód N r 34, pow. 4.320 ha, czynsz roczny — 1.296,00 zł.
Od wsi Szczurkowo szosą do W odukajm , a stąd drogą 

przez D om arady, Roskajm y, Liski do Rusajn, a następnie 
w południowym  kierunku  do rzeki Łyny i rzeką do B arto 
szyc, a dalej szosą przez Żydowo do Szczurkowa.

Obwód Nr 35, pow. 4.443 ha, czynsz roczny — 1.332,90 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez wieś Szczurkowo 

i drogą do Łapkiejm , a dalej szosą przez Bąsze, K rom arki, 
Bezledy i Piergozy do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 36, pow. 8.600 ha, czynsz roczny — 3.102,10 zł.
Od granicy  państw ow ej szosą przez Piergozy, Bezledy do 

osady Wola i drogą przez W ysiekę, Pilaw ę, Borki, B arci- 
szewo oraz szosą przez Topilkajm y, P iasek  do wsi W ie
wiórki, a następnie drogą przez W oryny do osady Czyprki 
i szosą przez G ałajny do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 37, pow. 6.900 ha, czynsz roczny — 2.416,40 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez G ałajny do osady 

Czyprki i drogą przez W oryny do wsi W iewiórki i szosą 
przez P iasty  Wielkie, Górowo Iław . do P austr, a następnię 
drogą w  kierunku północnym  i wschodnim  do wsi Dęby 
i szosą przez O rsy do granicy państw ow ej.

Obwód N r 38, pow. 5.750 ha, czynsz roczny — 2.145,00 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez O rsy do wsi Dęby 

skąd drogą na zachód i południe do osady P au stry  i dalej 
szosą przez Półwjosek, K andyty, Sągnity  i A ugam y do g ra 
nicy państw owej.

Obwód Nr 39, pow. 5.996 ha, czynsz roczny — 1.940,50 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez Augamy, Sągnity, 

K andyty, Małą Stegę, Lelkowo, Sówki i Głębock do g ra 
nicy państw ow ej.

Obwód Nr 40, pow. 7.100 ha, czynsz roczny — 2.293,40 zł.
Od Sępopola drogą i szosą przez Dobroszewo, Prosnę, 

Sm iardow o do Pasław ek i drogą przez Sporw iny do szosy 
szosą przez Łabędnik do wsi Maszewy. Przed w sią drogą 
przez Nuny, Lisówkę, do Trom it i stąd  strugą do rzeki 
Łyny, a następnie Łyną do Sępopola.

Obwód Nr 41, pow. 6.410 ha, czynsz roczny — 1.923,00 zł.
Od rzeki Łyny granicą obwodu łowieckiego Nr 40, a d a 

lej szosą przez M aszewy i drogą przez G litajny, L usiny do 
Brzostkow a i torem  kolejow ym  do szosy, a następnie szosą 
do Sam olubia i drogą w prostym  kierunku  do rzeki Łyny 
i tą  rzeką przez Bartoszyce do granicy obwodu Iow. Nr 40.

Obwód Nr 42, pow. 5.762 ha, czynsz roczny — 1.725,60 zł.
Od w si Ł apkiejm y drogą i szosą przez Żydowo, Leginy 

do Bartoszyc, następnie rzeką Łyną do strugi i strugą do

wsi Spytajny, a dalej drogą przez Borki, P ilaw ę do Woli 
i z kolei szosą przez Bezledy i Bąsze do Łapkiejm .

Obwód Nr 43, pow. 6.130 ha, czynsz roczny — 1.908,20 zł.
Od wsi T apilkajm y drogą przez Barniszewo i Borki do 

S py tajn  skąd drogą i strugą do rzeki Łyny i tą rzeką do 
Kotowa, a następnie drogą do Rodnowa i szosą przez Wojt- 
kowo i P iasek do wsi Tapilkajm y.

Obwód Nr 44, pow. 5.610 ha, czynsz roczny — 2.100,00 zł.
Od wsi P iasek szosą przez Piaseczno, Pieszkowo, Jan iko - 

I wo, Glądy, Dwórzno, Górowo Iław., P iasty  W ielkie i W ie- 
; w iórki do wsi Piasek.

Obwód Nr 45, pow. 5.400 ha, czynsz roczny — 1.365,50 zł.
Od Górowa Iław . szosą i drogą przez Dwórzno, Paprocinę 

do W orławek, następnie szosą przez Zięby na P lu ty  i dro- 
I gą przez D obrzynkę, Małą Stegę, a stąd szosą przez K andyty, 
; P austry  do Górowa Iław.

Obwód Nr. 46, pow. 5.700, ha czynsz roczny — 1.784,40 zł.
Od wsi M aszewy szosą przez Ł abędnik i drogą oraz szo

są przez Drawę, B ajdyty, Bieliny, Grom ki, G aliny i M inty 
do toru  kolejowego, następnie to rem  do Brzostkowa, skąd 
ponownie drogą przez Lusiny do wsi Maszewy.

Obwód Nr 47, pow. 5.450 ha, czynsz roczny — 1. 635,00 zł.
Od w si M inty szosą przez Galiny do W ozławek, a dalej 

drogą przez Trutnow o i Połapin do K iersnow a, skąd szosą 
przez K rekole do to ru  kolejowego i torem  do szosy, a n a 
stępnie szosą do wsi Minty.

Obwód Nr 48, pow. 5.296 ha, czynsz roczny — 1.588,80 zł.
Od W orławek drogą przez Paprocinę do Dwórzna i szosą 

przez Glądy do S tabunit, a następnie drogą przez K łusity 
W ielkie do Ł ubianki skąd szosą i drogą do P lut. N astępnie 
szosą przez Zięby do W orławek.

POWIAT BRANIEWSKI

Obwód Nr 49, pow. 7.550 ha, czynsz roczny — 2.265,00 zł.
Od granicy państw owej szosą przez Głębock do Lelkowa 

skąd szosą przez Lutkowo, Jachow o do granicy państw ow ej.

Obwód Nr 50, pow. 6.929 ha, czynsz roczny — 2i.078,70 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez Jachow o do Lutkow a, 

a dalej drogą do Wyszkowa, następnie szosą przez Rusewo, 
Białczyn, Wolę Lipow ską do Lipowiny, stam tąd drogą przez 
Banowski Młyn do Żelaznej G óry i  stąd szosą przez a u to 
stradę do granicy  państw owej.

Obwód Nr 51, po w. 8.135 ha, czynsz roczny — 2.612,50 zł.
Od granicy państw ow ej szosą przez au tostradę do Żelaz

nej G óry i dalej drogą przez Banowski M łyn do Lipowiny, 
a następnie szosą przez Zakrzewiec do Braniew a skąd szo
są do Gronowa i granicy państw ow ej.

Obwód Nr 52, pow. 5.713 ha, czynsz roczny — 1.713,90 zł.
Od wsi Gronowo do B raniew a, a stąd szosą przez S tę

pień do From borka i stam tąd brzegiem  Zalew u W iślanego 
do granicy  państw ow ej.

Obwód Nr 53, pow. 5.825 ha, czynsz roczny — 1.747,50 zł.
Od osady M ałe Stegny, drogą przez D obrzynkę do szosy: 

P lu ty  — Zięby i tą  szosą do w si P lu ty , a następnie drogą 
do szosy: Pieniężno — Glądy i dalej szosą przez wieś 
Łoźnik do P ieniężna skąd już szosą przez Lelkowo, 
Kw iatkow o do osady Małe Stegny.

Obwód Nr 54, pow. 5.788 ha, czynsz roczny — 1.736,40 zł.
Od wsi Lelkowo szosą do Pieniężna, a dalej szosą przez 

Piotrowiec, Wy.szkowo, Lutkow o i K rzekoty do wsi L el
kowo.

Obwód Nr 55, pow. 7.766 ha, czynsz roczny — 2.329,80 zł.
Od wsi Wola Lipow ska szosą przez Piotrowice, Pieniężno, 

PaKosze do Płoskini, skąd drogą przez Demity, Jarzębiee, 
M ikołajewo do Woli Lipowskiej.

Obwód Nr 56, pow. 7.830 ha, czynsz roczny — 2.419,00 zł.
Od wsi Wola Lipowska drogą przez M ikołajewo, Ja rz ę 

biec, D em ity do P łoskini skąd szosą przez D ąbrow ę do 
rzeki Pasłęki i tą  rzeką do B raniew a, a stam tąd  szo
są przez Zakrzewiec, L ipow inę do Woli Lipowskiej.
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Obwód Nr 57, pow. 5.835 ha, czynsz roczny — 1.891,60 zł.
Od Braniew a rzeką Pasłęką i lewym jej brzegiem  do 

m ostu przy osadzie T rąbki, a dalej szosą przez st. kol. 
Chruściel, dalej przez au tostradę i drogą w iodącą do 
PGR Drewnowo, a stam tąd szosą do Biedkowa i drogą 
przez G arbinę do szosy: F rom bork — Braniew o i tą  szosą 
dó Braniew a.

Obwód Nr 58, pow. 5.804 ha, czynsz roczny — 1.892,30 zł.
Od szosy: F rom bork — Braniew o drogą przez G arbinę do 

Biedkowa i szosą do Drewnowa, a dalej drogą przez W ierz- 
no Małe do szosy: F rom bork -— W ierzno W ielkie. Od szosy 
w prostej linii do rzeki Bałdy i w górę rzeki Bałdy do m o
stu  skąd drogą do wsi Jędrychow o i dalej szosą do drogi 
i drogą na wieś Krzywdec, a stąd do granicy  w ojewództwa 
gdańskiego i tą  granicą do Zalew u W iślanego i jego brze
giem do F rom borka, a następnie szosą do drogi na G ar
binę i Biedkowo.

Obwód N r 59, pow. 7.859 ha, czynsz roczny — 2.357,70 zł.
Od wsi S tabun ity  szosą przez Drwęcę, Miłkowo do M in- 

gajn, stąd drogą przez Wolę Lipecką, Radziejewo i Różaniec 
do szosy i szosą przez Łoźnik, G lądy do Ł ubianki i stąd 
już drogą przez K lusyty W ielkie do S tabunit.

Obwód Nr 60, pow. 8.107 ha, czynsz roczny — 2.577,70 zł.
Od P ieniężna szosą i drogą do Różańca i dalej przez R a

dziejewo, Wolę Lipecką do M ingajn i  szosą przez Szelążek, 
Bludyny, O rnetę, Nowy Dwór, H enrykow o do Glebiska 
i dalej drogą do rzeki W ałszy i tą  rzeką do Pieniężna.

Obwód Nr 61, pow. 7.633 ha, czynsz roczny — 2.289,90 zł.
Od P ieniężna rzeką W ałszą i Pasłęką do osady P łoskiń- 

ski Młyn, s^ąd drogą do P łoskini, a następnie szoisą 
przez Pokoszę do Pieniężna.

Obwód Nr 62, pow. 7.462 ha, czynsz roczny — 2.653,40 zł.
Od wsi P łoskinia drogą do P łoskińskiego Młyna, a n a 

stępnie rzeką Pasłęką do granicy N adleśnictw a M łynary 
i tą  granicą do szosy: S tare  Siedliska — Chruściel i szosą 
do S tarych  Siedlisk, a następnie do m ostu nad strugą przy 
st. kol. Kurowo B raniew skie. S tąd od m ostu granica hieg- 
nie strugą do rzeki Bałdy i tą  rzeką, a następnie drogą do 
W ierzna Małego i D rew nowa, skąd drogą do 'szosy : B ran ie
wo — Chruściel i tą  szosą przez st. kol. Chruściel, osadę 
T rąbki, Dąbrowę do wsi P łoskinia.

Obwód Nr 63, pow. 3.701 ha, czynsz roczny — 1.185,20 zł.
Od wsi Jędrychow o do rzeki Bałdy i tą  rzeką do osady 

Jekry ty , a następnie drogą przez Błudowo, S tare M onaste- 
rzysko do wsi Nowe M onasterzysko i stąd szosą do granicy 
woj. gdańskiego i tą  granicą do drogi: Brzezina — K rzy- 
wiec i tą  drogą przez osadę Krzywiec i dalej szosą do wsi 
Jędrychowo.

Obwód Nr 64, pow. 6.123 ha, czynsz roczny — 2.100,40 zł.
Od wsi Miłkowo drogą przez Kaszuny, Poborowo do wsi 

Wolnica, a stąd  szosą przez Bieniewo do Lubom ina i n a
stępnie drogą przez Opin do szosy i szosą przez Bludyny, 
M ingajny do wsi Miłkowo.

Obwód Nr 65, pow. 6.586 ha, czynsz roczny — 2.076,10 zł.
Od wsi Opin drogą do Lubom ina skąd  szosą przez W ój- 

towo i W apnik do rzeki Pasłęki, a następnie rzeką Pasłęką 
do szosy i szosą przez Drwęczno i O rnetę do drogi przed 
w sią B ludyny i  tą  drogą do wsi Opin,

Obwód Nr 66, pow. 8.700 ha, czynsz roczny — 2:850,30 zł.
Od wsi H enrykow o szosą przez O rnetę do rzeki Pasłęki 

i tą  rzeką, a następnie rzeką W ałszą do osady W ojnity skąd 
drogą do wsi G lebiska, a następnie szosą do wsi H en ry 
kowo. ,

POWIAT PASŁĘCKI

Obwód Nr 67, pow. 6.480 ha, czynsz roczny — 2.139,50 zł.
Od wsi Dębiny w  górę rzeki P asłęk i do szosy łączącej 

m iejscowości Łozy — Sopoty skąd szosą i drogą przez So
poty, Księżno, Nowdcę, M łynarską Wolę do M łynar. S tam 
tąd  granica biegnie do wsi K raskow o stąd strugą do szosy: 
K urow o B raniew skie — S tare Siedlisko i stąd  szosą do g ra 
nicy N adleśnictw a Zaporowo i tą  gran icą do rzeki Pasłęki 
i  rzeką P asłęką do wsi Dębiny.

Obw'ód Nr 68, pow. 4.535 ha, czynsz roczny — 1.496,10 zł.
Od osady Jekry ty  rzeką Bałdą do w si K raskow o skąd 

szosą przez M łynary i Zastaw no do granicy  w ojewództwa 
gdańskiego i tą  granicą do szosy: M ajewo — Nowe M ona
sterzysko i tą  szosą, a następnie drogą przez S tare  M ona
sterzysko i Błudowo do osady Jekry ty .

Obwód Nr 69, pow. 7.700 ha, czynsz roczny — 2.815,60 zł.
Od szosy: Sopoty — Łozy rzeką Pasłęką do toro^ńska 

i tym  torow iskiem  do szosy, a dalej szosą przez Słobity, 
M łynarską Wolę, Ncwicę do K siężna i drogą do Sopot, a z 
Sopot szosą do rzeki Pasłęki.

Obwód Nr 70, pow. 6.940 ha, czynsz roczny — 2.776,00 zł.
Od M łynar szosą przez M łynarską Wolę, Słobity do toru  

kolejowego i tym  torem  do granicy w ojew ództw a G dań
skiego, a dalej tą  granicą do szosy: Pom orska Wieś — Ze- 
stawno i szosą do M łynar.

Obwód Nr 71, powr. 4.760 ha, czynsz roczny — 1.904,00 zł.
Od torow iska na rzece Pasłęce i rzeką do szosy: Olko- 

wo — O rneta, a dalej szosą przez K rykajny , Gudkowo, 
B urdajny, Osiek do torow iska i tym  torow iskiem  do rzeki 
Pasłęki.

Obwód Nr 72. pow. 5.650 ha, czynsz roczny — 2.060,20 zł.
Od wsi Osiek szosą przez B urdajny, Godkowo, Skow ro

ny, a dalej drogą przez N aw ty do w si Grądki. S tąd  szosą 
i drogą przez osadę Nowy Cieszyn do wsi Sałkowice i szo
są przez K arw ity  na Słobity do torow iska i tym  to row i
skiem do szosy i szosą do wsi Osiek.

Obwód Nr 73, pow. 5.880 ha, czynsz roczny — 2.352,00 zł.
Od st. kolejowej Słobity szosą przez K arw ity  do osady 

Cieszyniec skąd strugą W ąską do m iasta Pasłęka : stąd 
szosą do granicy woj. gdańskiego i tą  granicą do to ru  kole
jowego i torem  do st. kol. Słobity.

Obwód Nr 74, pow. 6.610 ha, czynsz roczny — 2.644,00 zł.
Od szosy: Olkowo — O rneta rzeką P asłęką do drogi: L e- 

s isk a—  Paw ełki i drogą przez Lesiska, G iłajnie, Zimnochy 
do M arkow a stąd  szosą przez Skowrony, Godkowo, K ry 
kajny, Olkowo do rzeki Pasłęki.

Obwód Nr 75, pow. 6.814 ha, czynsz roczny — 2.725,60 zł.
Od wsi Skowrony szosą do M arkow a skąd drogą do wsi 

K alnik, a dalej szosą przez wieś Królewo do wsi Chojnik 
i stąd drogą przez K ronin, Piergozy do osady Surowe i d a 
lej szosą do wsi Sałkowice. S tąd drogą i szosą przez Nowy 
Cieszyn, G rądów ko do G rądek i dalej drogą przez N aw ty 
do wsi Skowrony.

Obwód Nr 76, pow. 7.265 ha, czynsz roczny — 2.817,70 zł.
Od wsi Sałkowice szosą do osady Surowe, a dalej drogą 

przez Piergozy, K ronin do wsi Chojnik i  stąd szosą przez 
Sam bród do to ru  kolejowego i torem  do szosy i  szosą przez 
Zielonkę Pasłęcką do m iasta Pasłęka. Od Pasłęka strugą 
W ąską do osady Cieszyniec i szosą do wsi Sałkowice.

Obwód Nr 77, pow. 5.060 ha, czynsz roczny — 2.024,00 zł.
Od m iasta Pasłęka szosą przez Zielonkę Pasłęcką do toru  

kolejowego i to rem  do strugi i jej ciekiem do północnego 
brzegu jez. Sam bród i tym  brzegiem  oraz kanałem , pół
nocnym  brzegiem  jez. Pniewo, a dalej ponownie jeziorem  
i kanałem  do szosy i szosą przez Śliwice, K rasin  do P a 
słęka.

Obwód Nr 78, pow. 3.395 ha, czynsz roczny — 1.358,00 zł.
Od m iasta P asłęka szosą przez K rasin, Śliwice do Je lo 

nek, a dalej drogą do osady K lępa i  stąd  granicą woj. gdań
skiego do szosy i szosą przez Zielony G rąd do m iasta P a 
słęka.

Obwód Nr 79, pow. 3.364 ha, czynsz roczny — 1.141,30 zł.
Od wsi Śliwice szosą przez osady Kąty, Lepno, Dziśndty, 

Gołutowo do Skolw it skąd drogą do osady Gisiel, a dalej 
szosą przez R ejsyty  do Rychlik, a następnie drogą przez 
osadę B arzyna do wsi Śliwice.

Obwód Nr 80, pow. 4.960 ha, czynsz roczny — 1.984,00 zł.
Od granicy w ojewództwa gdańskiego przy  osadzie K lępa 

drogą do Jelonek, a stąd szosą do Śliwic i drogą przez Lisz
ki, B arzyny do wsi Rychliki, skąd szosą i drogą przez 
osadę Dymnik, Nielęgowo, Nowe Powodowo do szosy i szo
są do granicy  w ojewództwa gdańskiego i tą  granicą do 
osady Klępa,
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Obwód Nr 81, pow. 5.698 ha, czynsz roczny — 2.279,20 zł.
Od osady Nowe Powodowo drogą przez Nielęgowo, D ym 

nik do szosy i szosą przez B ejsyty  do Myślic, a dalej d ro
gą przez Pudłowiec, K ołtyniany do Protow a i szosą przez 
osady Sójki i Pachoły do granicy w ojewództwa gdańskiego 
i tą  granicą do szosy: S tare Dolno — Nowe Powodowo 
i szosą do osady Nowe Powodowo.

POW IAT GIŻYCKI

Obwód N r 82, pow. 8.780 ha, czynsz roczny — 3.203,00 zł.
Od wsi Jurkow o W ęgorzewskie torow iskiem  do granicy 

w ojew ództw a białostockiego i tą granicą do toru  kolejo
wego i torem  oraz szosą przez W ydm iny do Sucholasek, 
skąd w  prostej linii do jez. W ydm iny i jego brzegiem w y
chodząc na północny cypel półwyspu i stam tąd w prostej 
lin ii przez jezioro i drogą polną do wsi Sołtm any, a n a 
stępnie wschodnią p artią  brzegową jez. Sołtm any do strugi 
i strugą, do osady Żywy oraz szosą do wsi Jurkow o Węgo
rzewskie.

Obwód Nr 83. pow. 8.000 ha, czynsz roczny — 3.200,00 zł.
Od W ydm in torem  kolejowym, granicą w ojew ództw a b ia 

łostockiego do toru. następnie torem  i droga przez wsie: 
Czarne, O krągłe, B ielskie do Konopek M ałych, stąd szosą 
przez Talki, R anty  do Wydmin,

Obwód Nr 84. pow. 6.400 ha, czynsz roczny — 1.920,00 zł.
Od W ydmin szosą przez Ranty, Talki do Konopek M a

łych skąd drogą przez Jedam ki, Czyprki, Szczepanki, L ip iń 
skie do wsi S iedliska, a. stam tąd szosą przez Sucholaski do 
W ydmin.

Obwód Nr 85, pow. 7.730 ha, czynsz roczny — 2.301,00 zł.
Od wsi K ruklin  drogam i przez Siedliska i L ipińskie do 

szosy, a następnie szosą przez TJpowy Dwór do Staśw in 
i kanałem  staśw lńskim  do jez. Wojnowo i wschodnim b rze
giem do PGR Ruda, skad szosą przez Giżycko do Spytko- 
wa, a stam tąd drogą do Pieczonek, potem torem  k o l e j o w y m  
i torow iskiem  do strugi oraz strugą, zachodnim  brzegiem  
jeziora i ponownie strugą do północnego brzegu jez. K ru- 
k l!n i brzegiem  do leśniczówki W ydmy skąd już drogą do 
wsi K ruklin.

Obwód N r 86. pow. 15.540 ha, czynsz roczny — 4.509,00 zł.
Od wsi ' P ierkunow o szosą, a nastęnnie w  prostej linii 

przez pola do szosy: Giżycko — Pozezdrze i tą  szosą do 
Giżycka, a dalej brzegiem jeziora Niegocin, kanałem , to 
rem  kolejow ym  i szosą do W ilkas skąd droga do wsi W ron
ka. następnie torem  kolejowym  przez S terław ki iWelkie, 
M artiany  do przesm yka dzielącego jez. W ersminia z jezio
rem  bez nazw y i w schodnich brzegiem  tego jeziora, n a 
stępnie strugą do szosy, szosą i drogą przez Osewo, Parcz. 
M azany do szosy i szosą do wsi Radzieje. S tąd granica 
idzie drogą do jez. Dobskiego, dalej jego północnym 
brzegiem  przez półwysep Fuledzki Róg, jezioro K isajno do 
półw yspu K rólew ski Róg, wschodnim  brzegiem  jez. K i- 
sa jny  do PGR Pierkunow o.

*

Obwód Nr 87. pow. 5.400 ha, czynsz roczny — 2.001,10 zł.
Od wsi L ipińskie drogą przez Szczepanki, Czyprki, J e 

dam ki. Konopki Małe, Bielskie i Danowo do szosy i szosą 
do osady W ybicki, a dalej południow ą i zachodnią p a rtią  
linii brzegowej jez. U blik i kanałem  oraz w schodnim  b rze
giem jez. Buwełno, strugą i w schodnim  brzegiem  jez. W oj- 
nowo do kanału  i tym  kanałem  do wsi S taśw iny skąd szo
są do Lipowego Dworu, a dalej drogą do wsi Lipińskie.

Obwód Nr 88, pow. 9.100 ha, czynsz roczny — 2.864,50 zł.
Od PGR Ruda w schodnim  brzegiem  jeziora W ojnowo, 

strugą i w schodnich brzegiem  jez. Buwełno do kanału  i w 
prostej linii przez jezioro na jego brzeg zachodni i  tym  
brzegiem , a następnie kanałem  przez jez. Wąż do jez, J ę 
dzelek i jego południow ym  brzegiem , dalej kanałem  f  po
łudniow ym  brzegiem  jez. G órkło i jez. Szymoneckiego oraz 
jego zachodnim  brzegiem  do wsi Bogaczewo, a stam tąd 
przez jez. Boczne w  prostej linii na wieś Rydzewo i stąd 
już szosą do PGR Ruda.

Obwód N r 89, pow. 8.400 ha, czynsz roczny — 2.520,00 zł.
Od Giżycka szosą przez Rudę do wsi Rydzewo skąd w  

prostej linii przez jez. Boczne na Bogaczewo, skąd zachod
nim  brzegiem  jez. Boczne, M ulik, Jagodne i Szym oneckie

go, a także kanałem  Szymońskim do szosy i szosą do S ta
re j Rudówki skąd drogą do wsi Tros, a dalej szosą przez 
Szczybały Giżyckie do Giżycka.

Obwód Nr 90, pow. 5.340-ha. czynsz roczny — 1.878,50 zł.
Od wsi W ilkasy szosą przez Skop, Tros. Ryn, Głąbowo do 

S terław ek W ielkich, stąd torem  kolejowym  do W ronek 
i dalej drogą do wsi W ilkasy.

Obwód Nr 91, pow. 7.900 ha, czynsz roczny — 3.160,00 zł.
Od wsi Tros drogą do S tarej Rudówki i szosą do k a 

nału, a dalej kanałem  Szymońskim, w schodnim  i południo
wym brzegiem jeziora Szymon, kanałem  M ioduńskim, Le- 
leckim, południowym  brzegiem jez. Tałtow isko i kanałem  
do jez. Tałty, a następnie przez jezioro i jego zachodnim  
oraz północnym brzegiem jez. Ryńskiego do Rynu skąd do 
wsi Tros.

POW IAT MRĄGOWSKI

Obwód Nr 92, pow. 6.470 ha, czynsz roczny — 1.941,00 zł.
Od mst. Ryn północno zachodnim  brzegiem  jeziora R yń

skiego i strugą do wsi Notyst, a dalej drogą przez Notyst 
M ały, Zaleć do wsi W yszembork i następnie szosą przez 
Boże do wsi Langanki i dalej drogą przez K oczarki do 
wsi K rzyżany i szosą do mst. Ryn.

Obwód N r 93, pow. 5.414 ha, czynsz roczny — 1.617,85 zł.
Od wsi Gronowo szosą przez Boże, W yszembork, Szestno 

' O największego zwężenia na przesm yku między jezioram i 
Juno  i Kot, a stąd wschodnim  brzegiem  jez. Juno  do 
K iersztanow a i następnie wschodnim  brzegiem  jez. K iersz- 
tenowskiego do najw iększego zwężenia z szosą i szosą do 
wsi L em bruk. na następnie drogą do osady Łazdoje i szosą 
przez Wilkowo do wsi Gronowo.

Obwód Nr 94, now. 8 101 ha, czynsz roczny — 2.985,10 zł.
Od jez. Jędzelek strugą na wschód do drogi d tą  drogą

do wsi Osiki, D ąbrów ka M ała, Nowa Wieś, Chmielewo, 
Tuchlin, Zdęgowo, i północnym brzegiem  jez. Sw iardw y 
do wsi Łuknajno, skąd w schodnim  brzegiem  jez. Ł uknajno 
do wsi Osa i drogą do wsi Woźnice, a następnie szosa do 
wsi Szym onka i dalej południow ym i brzegiem  jezior Szy
moneckiego, Górkło i Jędzelek.

Obwód Nr 95. pow. 5.220 ba. czynsz roczny — 1.370,25 zł.
Od wsi Szymonki szosą do wsi Woźnice, a dalej drogą 

do wsi Osa i następnie w schodnich brzegiem  jez. Łuknajno 
i zachodnim  Jez. Śniardw y do cieśniny skąd północno 
w schodnim  brzegiem  jez. M ikołajskiego do M ikołajek, a n a 
stępnie zachodnim  brzegiem jez. T ałty  i przez to jezioro 
w prostej lin ii do kanału  Tałckiego, a następnie tym  k a 
nałem  do iez. Tałtowisko skąd dalej na południe zachod
nim jego brzegiem potem w schodnim  do kanału  Leleckiego 
i tym  kanałem  oraz południowym  brzegiem  jez. Kotek 
Wielki, kanałem  M ioduńskim, południow ym  i zachodnim  
brzegiem  jez. Szymon, kanałem  Szymońskim do jez. Szy- 
moneckiiego i zachodnim  brzegiem  tego jeziora do wsi 
Szymonki,

Obwód Nr 96, pow. 7.520 ha, czynsz roczny — 2.952,20 zł.
Od wsi N otyst W ielki strugą do jez. Ryńskiego i jego 

oraz jez. Tałty  zachodnim  brzegiem  do M ikołajek, sk.ąd 
szosą przez Zełwągi, B aranow o do Kosewa, a stąd w schod
nim  brzegiem  jez. Ju k sty  do M untow a i dalej szosą i drogą 
przez Notyst M ały do wsi N otyst Wielki.

Obwód Nr 97, pow. 6.190 ha, czynsz roczny — 1.547,50 zł.
Od wsi W yszem bork drpgą i szosą przez Zaleć do M un

tow a i stąd  szosą i w schodnim  brzegiem  jez. Juksty  do K o
sewa, a następnie szosą do największego zbliżenia szosy 
z brzegiem  jez. Probarskiego i jego w schodnią p a rtią  do dro
gi i drogą przez Jakubow o do północnego brzegu jez. W ą- 
gieł — i stąd drogą przez W ierzbowo i dalej w schodnim  
brzegiem  jez. W ierzbowskiego do osady Bronikowo i stąd 
zachodnim  brzegiem  jez. Czos do M rągowa i szosą przez 
Szestno do w si W yszembork.

Obwód Nr 98, pow. 4.940 ha, czynsz roczny — 1.976 zł.
Od wsi Gązwa szosą przez Polską Wieś, Mrągowo, M ar- 

cinkowo, Bagienice do Sorkw it, skąd w schodnim  brzegiem  
jez. Gielądzkiego do Butowa i stąd  drogą do wsi Gązwa.
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Obwód Nr 99, pow. 5.475 ha, czynsz roczny — 1.387,25 zł.
Od wsi K iersztanow o w schodnim  brzegiem  jez. Juno  do 

najw iększego zbliżenia lin ii brzegowej z szosą i stąd szosą 
przez Mrągowo,' Polską Wieś do Gązwy, a następnie drogą 
do Butowa i stąd w schodnim  brzegiem  jez. Gielądzkiego 
do Sorkw it i dalej zachodnim  brzegiem  tego jeziora do 
wsi P ustnik i, a następnie drogą przez Surm ówkę, Szym a- 
nowo na Wolę i szosą, a dalej drogą przez Burszewo do 
wsi Kiersztanowo.

Obwód Nr 100, pow. 6.120 ha, czynsz roczny — 1.836,00 zł.
Od wsi S tanclew o przez Surm ów kę do wsi P ustn ik i skąd 

zachodnim  brzegiem  jez. Gielądzkiego do Sorkw it, a n a 
stępnie szosą przez Biskupiec, i B redynki do Stanclewa.

Obwód Nr 101, pow. 6.510 ha, czynsz roczny — 2.360,00 zł.
Od M ikołajek w schodnim  brzegiem  jez. M ikołajewskiego 

oraz w schodnim  i zachodnim  jez. Bełdańskiego do wsi Wi- 
gryny, dalej drogą i szosą przez Sw ignajno Małe do Ukty, 
a stąd rzeką K rutynią, zachodnim  brzegiem  jez. G ardyń- 
skiego i strugą, a począwszy od osady L isunie drogą i szo
są do w si Zełwągi, skąd szosą do M ikołajek.

Obwód Nr 102 pow. 10.838 ha, czynsz roczny — 4.335,20 zł.
Od w si Zełwągi szosą i drogą do osady L isunie, skąd 

strugą i zachodnim  brzegiem  jez. Gardyńskiego oraz rzeką 
K ru tyn ią i granicą nadleśnictw a K rutyń , a następnie szosą 
przez D obry Lasek, Piecki do O strow ia Piechowskiego, 
skąd zachodnim  brzegiem jez. W ągieł i od północnego 
brzegu tego jeziora drogą przez Jakubow o i południowo 
wschodnią p artią  jez. P robarskiego do najw iększego zbli
żenia linii brzegowej z szosa i z tego punk tu  szosą przez 
Kosewo, Baranow o do wsi Zełwągi.

Obwód Nr 193, pow. 7.285 ha, czynsz roczny -— 1.821,25 zł.
Od M rągowa zachodnim  brzegiem  jez. Czos i w schodnim  

W ierzbowskiego, a od W ierzbowa drogą i zachodnim  b rze
giem jez. Wągi.eł do osady O strów  Pieckowski, skąd szosą 
przez osadę K rzyw y Róg, Dłużec do G rabow a i drogą przez 
W ólkę Bagnow ską i Janowo, a następnie szosą przez Nowe 
Bagienice do Mrągowa.

Obwód Nr 104. pow. 5.457 ha, czynsz roczny — 1.364.25 zł.
Od w si Janow o droga przez W ólkę Bagnow ską i G ra

bowo oraz szosą przez Borowo, Rybno, Rozogi, K am ionkę 
W ielką i Sorkw ity  do wsi Janowo.

Obwód Nr 105, pow. 9.164 ha. czynsz roczny — 3.511,20 zł.
Od Wsi U kta szosą przez W ojnowo do granicy nadleśnic

tw a R uciane i tą granica oraz granicą nadleśnictw a Ma- 
skulińskie i Spychowo do wsi. Koczek skąd drogą oraz 
zachodnim  brzegiem  jeżior U plik i M okre do p u nk tu  na 
p rostej linii w k ie runku  północno w schodnim  do wsi 
C ierzpięty, a dalej drogą przez Dobry Lasek i szosą oraz 
granicą nad leśn ictw a Strzałow e do rzeki K ru tyń  i tą  rze
ką do w si Ukta.

Obwód Nr 106, pow. 6.660 ha, czynsz roczny — 2.664,00 zł.
Od w si Piecki szosą i drogą przez Dobry Lasek, w ieś 

C ierzpięty, granicą obwodu Nr 105 do szosy i szosą przez 
S tare  K iełbonki do Nowych K iełbonek, a stąd drogą przez 
Prusinow o i szosą oraz drogą przez M achary, następnie 
zachodnim  brzegiem  jez. Białego do w si Dłużec, skąd 
szosą przez Ostrów  Pieckowski do wsi Piecki.

Obwód Nr 107, pow. 7.946 ha, czynsz roczny — 2.776.10 zł.
Od w si Borowe szosą przez Dłużec do Jeziora Białego 

i jego zachodnim  brzegiem  oraz drogą i szosą pfżez M a
chary  i B abięty oraz drogą do K raw na, skąd zachodnim  
brzegiem  jez. K row ienko i strugą, a dalej zachodnim  
brzegiem  jez. B abięty M ałe oraz ponownie strugą i z kolei 
zachodnim  i północnym  brzegiem  jez. S trom ek oraz s tru 
gą do szosy przez Rozogi, Rybno, K arczew iec i P iłak  do 
w si Borowe.

Obwód Nr 108, pow. 3.720 ha, czynsz roczny — 1.116,00 zł. ;
Od wsi S tare K iełbonki szosą do jez. U plik i jego za

chodnim  brzegiem  oraz drogą do wsi Koczek, skąd Pupską 
S trugą i zachodnim  brzegiem  rozlew iska do śluzy, dalej 
zachodnim  brzegiem  jez. Zyzdrój M ały i W ielki oraz s tru 
gą do B abięt, skąd szosą przez M achary i drogą oraz szo
są przez Prusinow o i Nowe K iełbonki do w si S tare  K ieł
bonki,

POWIAT BISKUPIECKI

Obwód Nr 109, pow. 6.220, ha, czynsz roczny —• 2.488.00 zł.
Od PGR Swędrówko, szosą przez Grzędę do to ru  kole- 

jewego i tym  torem  do torow iska, a następnie torow iskiem  
do Bisztynka, skąd szosą przez W ozławki i drogą przez 
osadę Borki Sędrowskie do Gromek, a dalej szosą przez 
Michałowo, Bieliny do B ajdyt, a następnie drogą przez 
D raw ę do PGR Swędrówko.

Obwód Nr 110, pow. 6.110 ha, czynsz roczny — 2.444.00 zł.
Od osady Pleśno szosą przez Reszel, Mnichowo. K om in

ki, Ryn Reszelski do to ru  kolejowego i torem  oraz szosą 
do osady Pleśno.

Obwód Nr 111 pow. 3.647 ha, czynsz roczny — 1.036 75 zł.
Od wsi Wojkowo torow iskiem , a następnie torem  kole

jowym i drogą przez Unikowo, D ąbrow ę do Troszkowa, 
a stąd szosą do B isztynka skąd torow iskiem  do w si W oj
kowo.

Obwód Nr 112, pow. 3.833 ha, czynsz ro czn y — .1.533,20 zł.
Od wsi Wólka Piechowska szosą i drogą przez Łeginy 

do Sam ław ek, skąd szosą do K abin, a dalej drogą do Rynu 
Reszelskiego i szosą przez Kom inki, Zaw idy, Robawy do 
Wólki P ieckowskiej.

Obwód Nr 113, pow. 5.580 ha, czynsz roczny — 1.632.10 zł.
Od wsi Unikowo drogą i torem  kolejowym  na południe, 

a następnie szosą przez W ójtowo do w.si L u try  skąd pół
nocnym  brzegiem  jeziora Luterskiego do osady nad b rze
giem jeziora i stąd drogą przez W agsty do P ierw ąg, a 
stąd już szosą przez Księżno, Prosity . Kokoszego, B iszty
nek do Troszkowa i drogą przez D ąbrow ę do w si U ni- 

.kowo.

Obwód Nr 114, pow. 9 600 ha, czynsz roczny — 2.825,00 zł.
Od wsi Polkajm y do P rosit, a stąd szosą przez Księżno 

do P ierw ąg, a dalej drogą na W agsty i do osady nad je 
ziorem L uterskim  i jego zachodnim  brzegiem  do kanału  
i kanałem  do szosy oraz szosą przez Jeziorany do osady 
U stnik. S tąd  drogą do Potry t, rzeką Sym sarną do jez. 
B lanki, jego w schodnim  brzegiem, rzeką Sym sarną, d ro
gą i szosą przez Tolniki W ielkie do drogi i drogą przez 
P ark ity  do wsi Polkajm y.

Obwód Nr 115, pow. 7.124 ha, czynsz roczny ■*— 2.215,40 zł.
Od w si Sam ław ki drogą i szosą przez Leginy do k an a 

łu oraz zachodnim  brzegiem  jez. W idryńskiego do W idryn 
i drogą do Burszew a skąd szosą i drogą przez Szymanowo, 
Surm ów kę do S tanclew a i ponownie szosą do Bredynek, 
Gajów ki M nichow skiej do drogi: Wola — Bęsia, a dalej 
drogą przez O terki. Wólkę do Bęsi i następnie szosą przez 
K abiny do w si Samławki.

Obwód Nr 116, pow. 5.391 ha, czynsz roczny — 1.347,75 zł.
Od wsi Ryn Reszelski drogą do K abin skąd szosą przez 

Bęsię, Kłopotowo do Górowa i drogą przez K ruzy do T ej- 
stym , a następnie szosą przez L u try  i Wójtowo do Rynu 
Reszelskiego.

Obwód Nr 117, pow. 5.515 ha, czynsz roczny — 1.752,40 zł.
Od wsi L u try  szosą na Tejstym y i drogą na zachód do 

M łyńczyska, a stąd w schodnim  brzegiem  jeziora T ejsty 
my do strug i w padającej do jeziora i tą  strugą oraz szo
są przez Biesowo do st. kol. Czerwonka, następnie torem  
kolejowym  przez pętlę: Czerw onka — Jeziorany do szosy: 
Jeziorany — Żerdeniki i szosą do kanału , kanałem  i za
chodnim  oraz północnym brzegiem  jez. Luterskiego do wsi 
L utry .

Obwód Nr 118, pow. 194 ha, czynsz roczny — 2.458,20 zł.
Od Jezioran  szosą, a następnie torem  kolejow ym  do dro

gi polnej, łączącej tor z drogą: M iejska Wieś — K iersz ta
nowo i tą  drogą przez K iersztanow o, S tare Włóki, L am 
kowo, Radosty, Derc, Radostowo do osady G ajlity , a dalej 
południow ym  brzegiem  jez. B lanki do rzeki Sym sarny, tą 
rzeką do P o try t i stam tąd  do U stnika, a następnie szosą 
do Jezioran.

Obwód Nr 119, pow. 4.713 ha, czynsz roczny — 1.611,60 zł.
Od osady Bęsia drogą, a następnie szosą przez Wólkę, 

O terki, G ajówkę M nichowską, Bredynki, B iskupiec do 
drogi na Labuchy i tą  drogą przez Węgój oraz szosą przez 
S tryjew o do Kłopotowa, a następnie do osady Bęsia.
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Obwód Nr 120, pow. 3.491 ha, czynsz roczny — 1.054,55 zł.
Od w si Górowo szosą przez Kłopotowo i S tryjew o do 

drogi i drogą przez Węgój i Łabuchy do szosy i szosą 
przez Czerwonkę i Biesowo do strugi płynącej do jeziora 
Tejstym y i jego wschodnim  brzegiem  do M łyńczyska skąd 
drogą oraz szosą i ponownie drogą przez w ieś Tejstym y 
i K ruzy do w si Górowo.

Obwód N r 121, pow. 5.505 ha, czynsz roczny — 1.607,15 zł.
Od osady D ąbrów ka K obuldzka szosą przez K am ionkę 

W ielką do” strugi i strugą oraz zachodnim brzegiem  jez. 
S4rom ek do w si M ojtyny i stąd  drogą przez Popow ą Wolę 
i szosą przez osiedle Augustowo, następnie przez Gisiel, 
Labuszewo, Parlezę W ielką do Dąbrówki.

Obwód Nr 122, pow. 6.885 ha, czynsz roczny — 2.053,40 zł.
Od. st. kolejow ej Czerwonka, szosą przez Biskupiec do 

wsi Labuszewo i do Botowa, a stąd drogą przez Rasząg 
do Nowego M arcinkow a, a następnie szosą do strugi D a- 
daj, tą  strugą i zachodnim brzegiem  jez. D adaj, do ś tru - 
gi, strugą do to ru  kolejowego, dalej torem  do pętli z J e 
zioran i do st. kol. Czerwonka.

POWIAT LIDZBARSKI

Obwód Nr 123, pow. 7.253 ha, czynsz roczny — 2.175,90 zł.
Od w si W ozławki szosą przez Bisztynek, Kokoszewo do 

Prosit, a stąd drogą przez Potkajm y, K onity do K ierw in 
i następnie szosą i drogą przez K iersnow o i Połapin oraz 
Trutnow o do wsi Wozławki.

Obwód Nr 124, pow. 7.033 ha, czynsz roczny — 2.109,90 zł.
Od w si Sam olubie szosą przez K rekole, K iersnowo 

i K ierw iny do L idzbarka W arm., a stąd rzeką Łyną do 
drogi w prostej i najkrótszej linii do w/si Samolubie.

Obwód Nr 125, pow. 6.310 ha, czynsz r o c z n y  — 1.796,10 zł.
Od w si Kotowo rzeką Łyną do L idzbarka W arm., a 

stąd szosą przez Pieszkowo, Piaseczno do Rodnowa i s tam 
tąd  drogą przez Różki do w si Kotowo.

Obwód Nr 126, pow. 7.004 ha, czynsz roczny —2.101,20 zł,
Od w si Pieszkowo szosą do L idzbarka W arm., dalej rze

ką Łyną i najprostszą oraz najk ró tszą drogą na Długo
łękę i ponownie drogą do w si Ignalin, z kolei granica 
biegnie szosą przez Runowo, B abiak, Drwęcę, S tabunity  
i Janikow o do w si Pieszkowo.

Obwód Nr 127, pow. 8.096 ha, czynsz roczny — 2.428,80 _zł;
Od w si K ierw iny drogą i szosą przez K onity, Tolniki 

Wielkie i drogą do rzeki Sym sarny, następnie tą  rzeką 
i w schodnią oraz południow ą p artią  brzegową jez. B lanki 
do osady G ajlity  i drogą przez K ierz, Jarandow o, Łabno 
do L idzbarka W arm, i następnie szosą do wsi K ierw iny.

Obwór nr 128, pow. 5.744, ha, czynsz roczny — 1.503,80 zł.
Od L idzbarka W arm, drogą przez Łabno, Jarandow o, 1 

K ierz, Kochanówkę, S tryjkow o do szosy i szosą do Miło- 
górza, a następnie drogą przez Pom orowo i dalej prostą 
i najkró tszą drogą do rzeki Łyny i rzeką do L idzbarka 
W arm.

Obwód Nr 129, pow. 8.065 ha, czynsz roczny — 2.419,50 zł.
Od w si Babiak szosą przez Runowo do Ignalina i stąd 

drogą przez Długołękę, a następnie prostą i najkrótszą 
drogą do rzeki Łyny i rzeką, oraz drogą do P iotraszew a 
i stąd  szosą przez M awry do Wolnicy i następnie drogą 
przez Poborowo, K aszuny do M iłkowa i szosą oraz drogą 
do wsi Babiak.

Obwód Nr 130. pow. 7.444 ha, czynsz roczny — 2.233,20 zł.
Od w si S tryjkow o drogą przez K ochanówkę, rozw idlenie 

przy wsi S ury ty  do Radostowa, a dalej szosą przez O rze
chowo, Międzylesie, D obre M iasto, Sm olajny do drogi 
i drogą do wsi Stryjkowo.

Obwód Nr 131, pow. 4.575 ha, czynsz roczny — 1.268,25 zł.
Od wsi Miłogórze szosą przez Sm olajny, D obre M iasto, 

P raslity  do P iotraszew a i stąd  drogą, a następnie rzeką 
Łyną i drogą przez Pom orowo do wsi Miłogórze.

Obwód Nr 132, pow. 7.406 ha, czynsz roczny — 2.221,80 zł.
Od wsi W olnica szosą przez M awry, Piotraszew o, P ra 

slity, Dobre M iasto, Łęgno, Rogiedle, Zagony, Lubomino 
i Bieniewo do wsi Wolnica.

Obwód Nr 133, pow. 5 593 ha. czynsz roczny — 1 677,90 zł.
Od wsi L ubom iro  szosą przez Zagony, Rogiedle, Wilcz- 

kowo i E ldyty do P ityn, a stąd rzeką Pasłęką do w si W ap- 
n ik i następnie szosą do w si Lubomino.

Obwód Nr 134, pow. 8.304 ha, czynsz roczny — 2.076,00 zł.
Od wsi Orzechowo drogą do Jesionow a i dalej szosą 

przez Gradki, Tuław ki, Nowe Włóki, S ętal do Spręcowa 
i drogą do rzeki Łyny, a stam tąd rzeką do Dobrego M ia
sta, skąd przez Międzylesie do wsi Orzechowo.

Obwód Nr 135, pow. 7.087 ha, czynsz roczny — 2.126,10 zł.
Od Dobrego ?,Tiasta rzeką Łyną do Bargwedy i stąd 

drogą przez Polejki do G arzewka, a następnie szosą przez 
Różynkę do Kwiecewa i drogą na Nową Wieś M ałą skąd 
już szosą do Dobrego Miasta.

Obwód Nr 136, pow. 6.771 ha, czynsz roczny — 2.031,30 zł.
Od Nowej Wsi M ałej drogą do K w iecew a i dalej szosą 

przez Św iątki do K alist, skąd rzeką Pasłęką do P ityn  
i stąd  szosą przez Wilczkowo i Łęgno do Nowej Wsi Małej.

Obwód Nr 137, pow. 7.407 ha, czynsz roczny — 2.222,10 zł.
Od w si Kwiecewo szosą przez Różynkę do G arzew ka 

i droga przez Polejki, Łomy do Pupek i szosą przez Nowe 
i S tare  Kawkowo oraz drogą do rzeki Pasłęki i tą  rzeką 
do K alist, skąd szosą przez Św iątki do wsi Kwiecewo.

POWIAT MORĄSKI

Obwód Nr 138, pow. 6.040 ha, czynsz roczny — 1.812.00 zł.
Od wsi Sportyny rzeką Pasłęką do osady P ityny  i stąd 

szosą przez M iłakowo do wsi Książnik, skąd drogą do wsi 
Bolity i szosa do torow iska i tym  torow iskiem  do wsi 
W ankały skąd drogą do W arkałek, a następnie szosą przez 
G udnik do drogi: Gilginie — Lesiska i tą  drogą przez Le- 
siska, Paw ełki do wsi Sportyny.

Obwód Nr 139, pow. 7.185 ha, czynsz roczny - -  2.872,40 zł.
Od osady G udniki szosą do osady W arkałki i drogą do 

w si W arkały, a stąd torow iskiem  do szosy i szosą do N ie- 
brzydow a W ielkiego. S tąd  drogą przez Ju rk i do Łączna, 
a dalej szosą do wsi K alnik  i drogą przez M arkowo, Zim - 
nochy, Gilginie do szosy i do osady Gudniki.

Obwód Nr 140, pow. 6.960 ha, czynsz roczny — 2.088,00 zł.
Od w si P ityny  rzeką P asłęką do K alist i stąd. szosą 

przez Brzydowo, Boguchwały, K siążnik, M iłakowo do wsi 
P ityny.

Obwód Nr 141. pow. 7.576 ha, czynsz roczny — 2.428,40 zł.
Od w si K siążnik szosą przez Boguchwały, W ilnowo do 

drogi i tą  drogą przez kolonię Zwierzyniec, Bogaczewo do 
M orąga i stąd  szosą do Łączna, a dalej drogą przez Ju rk i 
do N iebrzydowa W ielkiego i szosą do Bolit, a następnie 
drogą do w si K siążnik.

Obwód Nr 142, pow. 6.495 ha, czynsz roczny — 2.171,90 zł.
Od M orąga szosą przez Dobrocin do M ałdyt i Leśnicy, 

a stąd torem  kolejowym  do szosy i szosą przez Sam bród, 
Chojnik, K rólew o i Łączno do Morąga.

Obwód Nr 143, pow. 5.650 ha, czynsz roczny — 2.174,60 zł.
Od w si M ałdyty  szosą do B art i drogą do Jarno łtow a, 

a dalej szosą przez W ielki Dwór, K reki i P o ta jny  oraz 
Lepno do kanału  Elbląskiego i tym  kanałem  oraz pół
nocnym  brzegiem  jeziora Pniew o przez R ybaki i dalej k a 
nałem  do to ru  kolejowego i torem  przez Leśnicę do M ał
dyt.

Obwód Nr 144, pow. 6.010 ha, czynsz roczny — 2.368,00 zł.
Od osady Dziśnity szosą do Jarnołtow a, a dalej drogą 

przez B arty  i następnie szosą przez Zalewo, Bajdy, Myś- 
lice do osady Gisiel i drogą do Skolw it i szosą przez 
Gołutowo do osady Dziśnity.
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granicą, a następnie granicą pow iatu do szosy: Susz — 
Jerzw ałd  i tą  szosą do wsi Jerzw ałd  skąd północnym 
brzegiem  jez. Płaskiego, południowym  brzegiem  półwyspu 
przy osadzie Bukowiec do w yjścia na k ierunek  wschodni 
przez jez. Jeziorak i jego północnym brzegiem  do wsi 
Wieprz.

POWIAT PISKI

Obwód Nr 156, pow. 4.605 ha, czynsz roczny — 1.239,10 zł.
Od wsi Czarne drogą do granicy w ojew ództw a b iało

stockiego i tą  granicą do drogi: Skom ackie - S trzelniki 
i drogą przez wieś Strzelniki do styku z południowym  
brzegiem  jez. Orzysz i tym  brzegiem  przez jezioro do 
rzeki Orzysza i tą  rzeką, a następnie strugą w kierunku  
północnym  do szosy: Orzysz — Czarne i szosą w k ie run 
ku północnym do drogi na osiedle Da.nowo i tą  drogą 
iyzez Danowo, Bielskie, O krągłe do w si Czarne.

Obwód Nr 145, pow. 4-412 ha. czynsz roczny —• 1.746,90 zł.
Od w si Myślice przez Bajdy, Zalewo, Przezm ark do wsi 

Folw ark i stąd  drogą przez Lubochowo, K ołtyniany, Pudło- 
wiec do w si Myślice.

Obwód Nr 146, pow. 7.085 ha, czynsz roczny — 2.834,00 zł.
Od osady Protow o drogą przez K ołtyniany, Lubochowo 

do wsi Folw ark i stąd  szosą do Starego Dzierzgonia, a n a 
stępnie torow iskiem  do granicy w ojew ództw a gdańskiego 
i tą  granicą do szosy; Dzierzgoń — Kw ietniew o, dalej tą 
szosą do osady Protow o.

Obwód Nr 147, pow. 8.290 ha, czynsz roczny —■ 2.626,30 zł.
Od w si K alisty  rzeką Pasłęką do M ostkowa skąd szosą 

prźez Łuktę, Florczaki, Zaw roty, Żabi Róg, Wilnowo, Bo
guchw ały i Brzydowo do wsi Kalisty.

Obwód Nr 148, pow. 7.058 ha, czynsz roczny — 2.035,30 zł.
Od M orąga drogą przez Bogaczewo, Kolonię Zw ierzyniec 

do szosy i szosą przez Żabi Róg, osadę Zaw roty do wsi 
F lorczaki i stam tąd  drogą przez Kotkowo, Ruś do Bo- 
żęcima, a następnie szosą przez Słonecznik do W enecji 
i dalej drogą przez Wolę K udypską i osadę K udypy do 
to ru  kolejowego i tym  torem  do Morąga.

Obwód Nr 149, pow. 5.458 ha, czynsz ro czn y — 1.637,40 zł.
Od M orąga torem  kolejowym  do osady Kudypy i drogą, 

przez W'olę K udypską, W enecję do osady Szczuplinki, 
skąd północnym  brzegiem  jez. B artążek, kanałem , w schod
nim  brzegiem  jez. R uda Wola w  k ie runku  południowym  
do p u nk tu  w  prostej linii na zachód przez jezioro do 
osady Szymanówko i drogą przez Dziśnity do szosy, a n a 
stępnie szosą przez P lękity , M ałdyty, W ilamowo i D obro
cin do M orąga.

Obwód Nr 150, pow. 8.585 ha, czynsz roczny — 3.434,00 zł.
Od M ałdyt szosą przez P lękity  do w si L iksajny i drogą 

przez Jaśkow o, Nowe Jaśkow o, W ielowieś do Boreczna 
i stąd  szosą przez Śliwę, Zalewo do M ałdyt.

Obwód Nr 151, pow. 8.350 ha, czynsz roczny — 2.505,00 zł.
Od w si Zalewo szosą do Boreczna i drogą przez W ielo

wieś, osadę Mózgowo do osady K arczm isko, skąd północ
nym  brzegiem  jez. Jeziorak i jez. P łaskiego do Jerzw ałdu, 
potem  szosą i drogą przez Rucewo, K iem iany do osady 
Popów ka i stąd  szosą przez Półw ieś do Zalewa.

Obwód Nr 152, pow. 7.270 . ha. czynsz roczny — 2.908,00 zł.
Od w si Półw ieś szosą i drogą przez Popówkę, K iem iany, 

Rucewo do szosy i szosą przez Jerzw ałd  do granicy n ad 
leśnictw : Jeziorno — Iław a i tą  granicą, a następnie środ
kiem  jez. Bądzie do osady Bądzie i stąd  granicą pow iatu, 
a dalej szosą przez St. Dzierzgoń, Folw ark, P rzezm ark, 
G ajdy do w si Półwieś.

Obwód Nr 153, pow. 5.270 ha, czynsz roczny — 1.880,75 zł.
Od wsi Ruś szosą do osady Szeląg, a następnie drogą do 

szosy: T arda — M iłomłyn i szosą do M iłom łyna i z kolei 
w schodnim  brzegiem  odnogi jeziora Ilińskiego, a następnie_ 
północnym  i zachodnich brzegiem  tego jeziora do drogi i 
drogą do w si W iniec, a stam tąd  zachodnim  oraz południo
wym  brzegiem  jez. B artężek do p rzystanku  kolejowego 
Tarda, skąd torem  kolejowym  do w si Słonecznik. S tad  już 
granica biegnie szosą do Bożęcina i drogą do w si Ruś.

Obwód Nr 154. pow. 5.711, ha. czynsz roczny — 1.794,40 zł.
Od wsi Słonecznik torem  kolejow ym  do p rzystanku  ko

lejowego Tarda, skąd w  prostej linii do brzegu jez. B a r
tężek, a dalej jego południowo zachodnim  brzegiem  do 
w si Winiec, następnie drogą do północnego brzegu jez. 
Ilińskiego i jego zachodnim  oraz wschodnim  brzegiem  do 
M iłom łyna, skąd szosą do Bynowa, a dalej drogą przez 
W ielowieś, Nowe Jaśkow o, Jaśkow o do L iksajn  i szosą, 
a następn ie  drogą przez D ziśnity do Szym anów ka skąd 
w  prostej i najkrótszej linii na wschód przez jez. Ruda 
W oda do w schodniego jego brzegu i tym  brzegiem  , dalej 
kńnałem , północnym  brzegiem  jez. B artężek do osady 
Szczuplinki skąd drogą i szosą przez W enecję do wsi 
Słonecznik.

Obwód Nr 155, pow. 6.740 ha, czynsz roczny — 2.397,20 zł.
Od wsi W ieprz w schodnią partią  lin ii brzegowej jez. 

Jeziorak  do granicy nadleśnictw : Iław a — Jeziorno i tą

Obwód Nr 157, pow. 4 824 ha, czynsz roczny — 1.310.25 zł.
Od w si Ublik południowym  brzegiem  jez. U blik do szosy 

przy osadzie W yłudki i szosą przez Orzysz, Mikosze, Grze- 
gorze do O kartow a, skąd zachodnim brzegiem  jez. Tyrkło 
i w prostej linii drogą do wsi C ierzpięty i dalej północ
nym i zachodnim brzegiem  jez. Buwełno. skąd przez je
zioro do kanału  łączącego jez. Buwełno z jez. Ublik i tym  
kanałom  oraz południow ym  brzegiem  jeziora U blik do wsi 
Ublik.

Obwód Nr 158. pow. 6.111 ha, czynsz roczny — 2.035.50 zł.
Od w si Cierzpięty drogą w  prostej lin ii do zachodniego 

brzegu jeziora Tyrkło i tym  brzegiem  do wsi Okartowo. 
skąd północnym brzegiem  jez. Sniardw y do największego 
przewężenia przesm yku z jeziorem  Tuchłin i stąd drogą 
przez osadę Zdęgowo do wsi Tuchłin, a dalej drogą przez 
Chmielewo, Nową Wieś do w si D ąbrów ka M ała i następ
nie drogą przez osadę Osiki do strugi łączącej jez. Wąż 
i tą strugą oraz północnym  brzegiem  tego jeziora i dalej 
kanałem  do jez. Buwełno i jego zachodnim brzegiem  do 
wsi Cierzpięty.

Obwód Nr 159, pow. 8.445 ha, czynsz roczny — 2.143,50 zł.
Od wsi L ipińskie granicą w ojew ództw a białostockiego do 

m iejscowości Koty skąd kanałem  Kozielskim  do szosy: 
D rygały —■ Orzysz i szosą przez G orzekały, W ierzbiny 
i Orzysz do rozw idlenia szos na Giżycko i w ieś Czarne, 
a następnie granicam i obwodu łowieckiego Nr 156 i w o
jew ództw a białostockiego do wsi L ipińskie.

Obwód Nr 160. pow. 6.580 ha, czynsz roczny — 1.614,00 zł.
Od m iasta Orzvsz szosą przez wieś W ierzbiny, Gorze

kały, Bemowo Piskie, skąd szosą na zachód. a<następnie 
drogą i przez rozw idlenie dróg do wsi Łysonie i dalej 
drogą do Szwejkowa i następnie szosą do m iasta Orzysz.

Obwód Nr 161. pęw. 5.680 ha. czynsz roczny — 1.254,00 zł.
Od m iasta Orzysz szosą do w si Szwejkowo skąd drogą 

przez m iejscowość Łysonie w k ierunku  na osadę Rostki 
do strug i D ziękałówka i tą  strugą do jez. Kocioł oraz 
północnym  jego brzegiem  do rzeki B iałoław ka, a dalej 
tą  rzeką i północnym  brzegiem  jez. B iałoław ki do rzeki 
i rzeką do jez. Sniardw y, a także wschodnim  brzegiem  jez. 
S n iardw y do wsi Okartowo, skąd szosą do m iasta Orzysz.

Obwód Nr 162, pow. 10.730 ha, czynsz roczny — 2.682,50 zł.
Jezioro Sniardw y w jego granicach brzegowych.

%
Obwód Nr 183, pow. 2.199 ha, czynsz roczny — 659,70 zł.
Od osady Głodowo w schodnim  brzegiem  jez. W arnołty 

do drogi: O nufryjew o — W ejsuny, skąd zachodnim  b rze 
giem jez. W arnołty  do oddziałów 198 i 198A nadleśnictw a 
Ruciane, a dalej na zachód do jez. Bełdan między oddzia
łam i 201 i 209 nadleśnictw a Ruciane, . stąd  w schodnim  
brzegiem  jez. Bełdan i południowo zachodnim  jez. S n iard 
wy do osady Głodowo.

Obwód Nr 164, pow. 6.892 ha. czynsz roczny - 1- 1.467,60 zł.
Od granicy woj. białostockiego szosą przez w ieś Pogo

rzel W ielka do Drygał, skąd szosą do osady Bemowo P i
skie i stąd  kanałem  Kozielskim  i południow ym  brzegiem  
jez. Zdedy do granicy w ojew ództw a białostockiego.

*
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Obwód Nr 165. pow. 8.406 ha, czynsz roczny— 1.904,40 zł.
Od osady Bemowo Piskie szosą przez D rygały do wsi 

Sulim y i stąd drogą przez W orgule do Pudy i z Rudy 
szosą przez Falęcin do W ólki P iskiej, a dalej drogą przez 
osadę Z acharz do szosy: Orzysz — Bemowo Piskie i szosą 
do osady Bemowo Piskie.

Obwód Nr 166, pow. 3.079 ha, czynsz roczny — 798,85 zł.
Od osady Łysonie drogą do Wólki P iskiej skąd szosą do 

rzeki Święcek i tą rzeką oraz północną p artią  brzegową 
jez. Roś do rzeki W ilkus i tą  rzeką oraz w schodnim  
brzegiem  jez. Kocioł do strugi Dziękałówki i tą strugą 
do drogi i drogą do osady Łysonie.

Obwód Nr 167, pow. 7.536 ha, czynsz roczny — 1.973,35 zł.
Od wsi Kwik północnym brzegiem  jeziora Białoławki 

oraz rzeką o tej sam ej nazwie, dalej północnym i w schod
nim  brzegiem  jez. Kocioł i rzeką W ilkus, a także północ
ną i południow ą partią  brzegową jez. Roś, skąd rzeką P i
są do m iasta Pisz. D alej granica biegnie szosą przez osa
dę Jeglin i w ieś K arw ik  do jez. Śniardw y i jego w schod
nim  brzegiem  do rzeki B iałoław ka i tą  rzeką oraz pół
nocnym  brzegiem  jez. B iałoław ki do wsi Kwik.

Obwód Nr 168, pow. 8.755 ha, czynsz roczny — 3.196,45 zł.
Od wsi K arw ik  szosą do m iasta Pisz. dalej torem  kole

jow ym  do drogi na osadę W ąglik i tą  drogą do tej osady i 
dalej drogą do kanału  oraz południowym  brzegiem  jez. 
Brzozolasek, kanałem  do jez. W iarteł i jego północnym 
brzegiem  oraz w schodnim  brzegiem  jez. .Przylasek do dro
gi: Szeroki Bór — Snopki i tą  drogą do granicy nad leś
nictw a Szeroki Bór, a dalej torem  kolejowym  do granicy 
nadleśnictw a Pisz i Ruciane i tą granicą do drogi i drogą 
do w si W ejsuny, skąd wschodnim  brzegiem  jez. W ejsunek 
i W arnołty  do jez. Sniardw y i jego południow ym  brzegiem 
do wsi K arw ik.

Obwód Nr 169, pow. 6.236 ha, czynsz roczny — 1.762,00 zł.
Od w si W ejsuny drogą na Snopki do granicy nad leś

nictw : Pisz, R uciane i tą  granicą do toru  kolejowego 
i tym  torem  do m ostu na jez. N idzkim i dalej północno 
zachodnim  brzegiem  jez. Nidzkiego do granicy nadleśnic
tw a M askulińskie i tą  granicą do to ru  kolejowego, skąd 
torem  do granicy nadleśnictw : K ru tyń  — Ruciane i tą 
granicą do szosy, a dalej szosą przez W ojnowo do wsi 
U kta i Sw ignajna Małego, a stąd już drogą do wsi W i- 
gryny i brzegiem  jez. Bełdan do granicy obwodu N r 163 
i tą  granicą do w si W ejsuny.

Obwód Nr 179, pow. 8.378 ha, czynsz roczny — 2.513,40 zł.
Od szosy: D rygały — Bajtkow o granicą w ojew ództw a 

białostockiego do strugi i tą strugą do wsi Rogale W iel
kie, skąd szosą do w si Sokoły Jeziorno, a dalej zachodnim 
brzegiem  jez. Borowe do osady Skrodzkie i stąd drogą 
przez w sie Myszki, Zalesie do D rygał i dalej szosą do 
granicy woj. białostockiego.

Obwód Nr 171, pow. 7.031 ha, czynsz roczny — 2.109,30 zł.
Od w si D rygały drogą przez w sie Zalesie, M yszki do 

osady Skrodzkie i dalej zachodnim  brzegiem  jeziora Bo
rowe do w si Sokoły Jeziorno skąd szosą przez Rogale 
W ielkie i Skarzyn, M yśliki do Białej P iskiej i stam tąd 
szosą do w si D rygały.

Obwód Nr 172, pow. 4,648 ha, czynsz roczny — 1.335,30 zł.
Od w si Sulim y szosą do Białej P iskiej skąd torem  kole

jowym , a dalej szosą do wsi Kocioł i drogą przez wieś 
Rybitw y do jez. Roś i jego południow ym  brzegiem  do 
rzeki Swięcek, tą  rzeką i szosą do w si Ruda, a dalej d ro
gą przez W orgule do w si Sulim y:

Obwód Nr 173. pow. 7.439 ha, czynsz roczny — 2.120,50 zł.
Od wsi R ybitw y drogą do w si Kocioł skąd szosą przez 

Szymki, Liski, Zaw ady, K ałęczyn do m iasta P isz i s tam 
tąd  rzeką P isą i południow ym  brzegiem  jeziora Roś do 
drogi w iodącej bezpośrednio do w si Rybitwy.

Obwód Nr 174, pow. 6.355 ha, czynsz roczny — 1.797,80 zł.
Od m iasta Pisz, szosą do strugi Bogum iłki i tą  strugą 

do rzeki Pisa, dalej w  górę rzeki do strugi ciekącej przez 
osadę Szast, a następnie drogą do w si Pogubię Tylne, 
skąd granicą N adleśnictw a Wilcze Bagno do kanału  
i drogą przez osadę W ąglik do to ru  kolejowego i tym  to 
rem  do m iasta Pisz.

Obwód Nr 175. pow. 3.658 ha, czynsz roczny — 1.080,90 zł.
Od wsi W iartel zachodnim brzegiem  jeziora Nidzkiego 

do granicy nadleśnictw : Szeroki Bór — Ruciane i tą  g ra 
nicą do to ru  kolejowego: R uciane — Szeroki Bór, nas tęp 
nie torem  do granicy nadleśnictw a Szeroki Bór i P isz i tą  
granicą do drogi: Szeroki Bór — Snopki i drogą do jez.
Przylasek i dalej w schodnim  brzegiem  jeziora do wsi
W iartel.

Obwód Nr 176, pow. 6.493, ha, czynsz roczny — 1.855,55 zł.
Od osady Ruciane torem  kolejowym , a dalej granicą 

nadleśnictw a Szeroki Bór przez jez. Nidzkie do osady P rze- 
rośl, a następnie południowym  i zachodnim  brzegiem  jez. 
Nidzkiego do osady Ruciane.

Obwód Nr 177, pow. 4.257 ha, czynsz roczny — 1.256,70 zł.
Od granicy nadleśnictw a Ruciane zachodnim brzegiem  

jez. Nidzkiego do wsi K arw ica, a następnie przez tę wieś
drogą do granicy nadleśnictw a Spychowo i tą  granicą do
toru  kolejowego i torem  do granicy nadleśnictw a Ruciane 
i tą  granicą do jez. Nidzkiego.

Obwód Nr 178, pow. 6.147 ha, czynsz roczny — 1.810,70 zł.
Od wsi Rogale W ielkie strugą do granicy w ojew ództw a 

białostockiego i tą  granicą do osady Brzózki W ielkie — 
a dalej drogą przez Kowalewo do w si Bełcząc, skąd szosą 
przez B iałą P iską, M yśliki, Skarzyn do wsi Rogale W iel
kie.

Obwód Nr 179, pow. 7.474 ha, czynsz roczny — 2.172,50 zł.
Od w si B iała P iska szosą do w si Bełcząc skąd drogą 

przez Kowalewo do osady Brzózki W ielkie i stąd granicą 
wojew ództw a białostockiego do osady Ćwalinki, a dalej 
drogą przez Gruzy do szosy i śzosą do w si Kum ielsk. D a
lej granica biegnie szosą przez K ukle, Szymki, Rakowo 
Piskie do szosy: Kocioł—Pisz i tą szosą do to ru  kolejowego 
i torem  do Białej Piskiej.

Obwód Nr 180, pow. 6.476 ha, czynsz roczny — 1.619,00 zł.
Od w si Szymki szosą przez K ukle i K um ielsk do drogi 

na Jerosze przez Gruzy do osady Ćwalinki i dalej g ra 
nicą w ojewództwa białostockiego do szosy i szosą przez 
Dłutowo, Jeże, a następnie przez Kałęczyn, Zawady, Liski 
do wsi Szymki.

Obwód Nr 181. pow. 5.284 ha, czynsz roczny — 1.530,65 zł.
Od wsi Działdowo—W róble szosą przez Jeże, D łutowo do 

granicy w ojew ództw a białostockiego i tą  gran icą do g ra 
nicy nadleśnictw : Wilcze Bagno — Szeroki Bór i tą  g ran i
cą do w si Pogubię Tylne, a dalej granicą obwodu 174 do 
szosy i szosą do w si Działdowo — W róble.

Obwód Nr 182, pow. 9.600 ha, czynsz roczny — 2.766,10 zł.
Od szosy: Turośl — Pisz przy osadzie Jabłoń granicą 

nadleśnictw : Szeroki Bór — Wilcze Bagno do granicy
w ojew ództw a białostockiego i tą  granicą do granicy nad 
leśnictw a M askulińskie i tą  granicą do jez. Nidzkiego, 
a następnie południowym  jego brzegiem  do osady P rze
rosi, skąd w  bezpośrednim  k ie runku  przez jezitfro do w yj- 
ścią na styk granic nadleśnictw : Szeroki Bór — Ruciane. 
Z kolei granica idzie zachodnim  brzegiem  jez. Nidzkiego 
do w si W iartel, dalej południowym  brzegiem  jeziora W iar
te l i granicą nadleśnictw a P isz i dalej południowym  b rze
giem jez: Brzozolasek do osady Jabłoń.

Obwód. Nr 183, pow. 5.479 ha, czynsz roczny — 1.369,75 zł.
Od jeziora Nidzkiego granicą nadleśnictw : szeroki Bór — 

M askulińskie do granicy w ojew ództw a białostockiego i tą  
granicą do granicy nadleśnictw a Spychowo i tą  granicą 
do drogi prow adzącej na Ciesinę i tą  drogą przez wieś 
Ciesina do wsi H ejdyk, a stąd drogą, a następnie linią 
oddziałową na osadę W ielki Las. N astępnie granica b ieg
nie drogą do drogi: T urośl — K arw ica skąd od skrzyżow a
n ia linią oddziałową w  k ierunku  północno-zachodnim  do 
jez. Nidzkiego, a dalej południow ym  brzegiem  tego jezio
ra  do granicy nadleśnictw a Szeroki Bór.

Obwód Nr 184. pow. 4.669, ha, czynsz roczny — 1.350,95 zł.
Od jeziora Nidzkiego granicą obwodu Nr 183 do granicy 

nadleśnictw a Spychowo i tą  granicą do drogi: F aryny  — 
K arw ica i tą  drogą przez wieś K arw ica do jez. Nidzkiego, 
jego południow ym  brzegiem  do granicy ofow. łow. Nr 183.
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Obwód Nr 185, pow. 7.000 ha, czynsz roczny — 2.100,00 zł.
Od w si M ojtyny zachodnim  brzegiem  jeziora Strom ek, 

następnie strugą i drogą do osady Śledzie i drogą do wsi 
Rańsk, skąd szosą przez Orzyny, Targowo i Dźwierzuty 
do osady Augustowo, skąd drogą i szosą i ponownie drogą 
przez Rutkowo, Popową Wolę do w si M ojtyny.

Obwód Nr 186, pow. 4.720 ha, czynsz doczny — 1.180,00 zł.
Od w si Botowo szosą przez Labuszewo. Gisiei, Dźwie

rzuty, Sąpłaty, Rum y do Rasząga, a stąd drogą do wsi 
Botowo.

Obwód Nr 187, pow. 5.900 ha, czynsz roczny — 1.770,00 zł.
Od osady Śledzie drogą i strugą oraz północno-w schod

nim  brzegiem  jez. B abięty W ielkie, a następnie strugą 
i zachodnim  brzegiem  jez. Babięty Małe, a dalej strugą 
oraz zachodnim  brzegiem  jez. K ały i K raw ienko do K raw - 
na, skąd drogą i szosą przez K uklankę, M arksoby, Miętkie, 
Orzyny do R ańska i stąd  drogą do osady Śledzie.

Obwód Nr 188, pow. 5.580, ha czynsz roczny — 1.674,00 zł.
Od wsi D źwierzuty szosą przez Targowo, Orzyny, Nowe 

K iejkuty , 'T relkow o do T relków ka. skąd strugą i w schod
nim  brzegiem  jez. Sasek Wielki, a następnie strugą do 
szosy i szosą do w si Dźwierzuty.

Obwód Nr 189, pow. 5.950 ha, czynsz roczny — 1.785,00 zł.
Od wsi D źw ierzu ty  szosą i strugą, a następnie w schod

nim  brzegiem  jez. Sasek W ielki i tym  oraz południowym  
brzegiem  tego jeziora oraz jego zachodnim brzegiem , a d a 
lej rzeką Saską do to ru  kolejowego i tym  torem  oraz dro
ga przez Grom. FJganowo do Grzegrzółek i szosą przez 
W ielki Rusek, Julianow o do w si Dźwierzuty.

obwód Nr 190. pow. 7.900 ha. czynsz roczny — 2,370.00 zł.
o.a w n  G iławy szosą przez W ielki Rusek do G rze

grzółek skad drogą przez Flganowo i Grom do to ru  ko
lejowego i torem , a następnie od granicy pow iatu olsztyń
skiego drogą do Krzvwonogi, skąd drogam i na południe 
i zachód od jez. Dłużek do wsi Zaborowe, a dalej przez 
G iław kę do w si Giławy.

Obwód Nr 191, pow. 6.920 ha, czynsz roczny — 2.019,50 zł.
Od wsi Koczek północno wschodnim  brzegiem  jez. K ier- 

w ik i gran icą nadleśnictw : Spychowo — M askulińskie do 
punk tu  wychodzącego w  kierunku zachodnim  na granicę 
z naddleśnictw em  Chochoł, a następnie granicą nad leś
nictw a Chochoł i szosą przez Kolonię do granicy nadleś
nictw a Racibór i tą granicą do jez. Żyzdrój W ieiki i jego 
oraz jez. Zyzdrój M ały zachodnim  brzegiem  do Śluzy, 
a następnie Pupską S trugą do w si Koczek.

Obwód Nr 192. pow. 5.620 ha, czynsz roczr.j'' — 1.629,00 zł.
Od wsi B abieta Babięcką S trugą, następnie zachodnim 

brzegiem  jez. Żyzdrój W ielki i granicą nadleśnictw a Raci
bór do szosy i szosą przez Kolonię, Św iętajno do P asiu tna 
stąd drogą przez Powałczyn do K uklanki i szosą do wsi 
Babięta.

Obwód Nr 193, pow. 5.580 ha, czynsz roczny — 1.506,50 zł.
Od K uklanki drogą przez Powałczyn do P iasu tna, stąd 

szosą pirzez Św iętajno, Chochoł do Olszyn, a następnie 
drogą przez Je ru tk i do południowego brzegu jez. M ark
soby i wschodnim  oraz północnym  brzegiem  tego jeziora 
do szosy i szosą do K uklanki.

Obwód Nr 194, pow. 9.150 ha, czynsz roczny — 2 745,00 zł.
Od w si O rzyny szosą przez M iętkie i M arksoby do 

brzegu jez. M arksoby i jego w schodnim  brzegiem , a także 
drogą przez Je ru lk i, Olszyny do W awroch, następnie szo
są do w si Płozy i drogą do Prusowego B orka skąd szosą 
przez Rudkę do Szczytna, a następnie torem  kolejowym  
przez Nowe K iejku ty  i szosą do wsi Orzyny.

Obwód Nr 195. pow. 8.610 ha, czynsz roczny — 2.583,00 zł.
Od w si Nowe K iejku ty  torem  kolejowym  do Szczytna, 

następnie szosą do rzeki Saw ica i tą  rzeką oraz zachod
nim  brzegiem  jez. Sędańskiego craz rzeką Saską, zachod
n im  brzegiem  jez. N atać, strugą do osady Sawica, skąd 
drogą do to ru  kolejowego i rzeki Saska, a następnie rze
ką i zachodnim  oraz południowym  brzegiem  jez. Sasek 
W ielki, dalej s trugą do szosy i od T relków ka szosą przez
Trelkow o do wsi Nowe K iejkuty.

Obwód Nr 196, pow. 6.350 ha czynsz roczny — 1.905,00 zł.
Od osady Saw ica strugą, zachodnim  brzegiem  jez. Natać, 

rzeką Saską i zachodnim  brzegiem  jez. Sędańsk, rzeką 
Saw icą do m ostu i następnie drogą przez W itówko do 
szosy i szosą przez N arty, Jedw abno do Burdąga, a stąd 
drogą przez D źw iersztyny do toru  kolejowego i tym  to 
rem  oraz drogą do osady Sawica.

Obwód Nr 197, pow. 3.950 ha, czynsz roczny — 1.185,00 zł.
Od st. kol. Pasym  torem  kolejowym  do drogi: Grom, 

D źw iersztyny i tą  drogą przez D źwiersztyny do Burdąga, 
a następnie szosą do w si Małszewo i dalej drogą przez 
Rutki, Tylkówko do Tyłkowa, skąd szosą do st. kol. P a 
sym.

Obwód Nr 198. pow. 7.800 ha, czynsz roczny — 2.340,00 zł.
Od wsi Łajs drogą do granicy nadleśnictw a P urda L eś

na i tą  granicą do w si R utki, a dalej drogą przez R utki 
do wsi Małszewo i szosą przez Burdag, Jedwabno, Dłużek 
dc osady Czarny Piec, skąd drogą na zachód i od roz
widlenia na północ w k ierunku na osadę Bałdy do pół
nocnego brzegu jez. Gim i północnym brzegiem  do Nowej 
K aletk i od k tó rej szosą do B utryn, a stam tąd  drogą do 
w si Łajs.

Obwód Nr 199, pow. 7.600 ha, czynsz rocznv — 2.010.00 zł.
Od granicy obwodu Nr 191 wschodnią granica nadleś

nictw a Spychowo do granicy woj. białostockiego i tą  g ra 
nicą do szosy i szosą przez Rozogi, Niski G rąd do granicy 
obwodu N r 191 i tą  granicą do granicy nadleśnictw a M a
skulińskie.

Obwód Nr 200, pow. 5.700 ha, czynsz roczny — 1.543,00 zł.
Od granicy obwodu N r 191 szosą przez Niski Grad, Ro

zogi. W ystęp. Św iętajno i Kolonię, granicą nadleśnictw a 
Chochoł do szosy: Spychowo — Rozogi.

Obwód Nr 201, pow. 6.410 ha, czynsz roczny — 1.645,50 zł.
Od miejscowości Chochoł szosą do drogi przed wsią W y

stęp i drogą przez Czajki S tare, Zielone, M ateuszki. K on- 
rady, G aw rzyjałki, Pużary  do w si Lipowiec stąd  szosą 
przez W ały do W awroch i drogą do Olszyn, a następnie 
szosą do m iejscowości Chochoł.

Obwód Nr 202, pow. 6.650 ha, czynsz roczny — 1.787.50 zł.
Od w si Płozy szosą przez W awrochy, W ały, Lipowiec, 

Zieleniec do Lejkow a i drogą przez Nowojowiec do Zabiel 
i stąd strugą W ałpusz do Rudki, a następnie szosą i d ro 
gą przez P rusow y Borek do wsi Płozy.

Obwód Nr 203, pow. 6.700 ha, czynsz roczny — 1.827,50 zł.
Od Szczytna szosą do R udki skąd strugą W ałpusz do 

Wsi Zabiele i drogą przez Jesionowiec do to ru  kolejowego 
i torem  do wsi Szymany, skąd drogą do wsi Sasek Wieiki, 
a następnie strugą do mostu, skąd już szosą do Szczytna.

Obwód Nr 204, pow. 7.630 ha, czynsz roczny — 2.289,00 zł.
Od wsi Sasek W ielki południowym  brzegiem  jez. Sasek 

M ały do w si Sasek M ały i drogam i, pozostaw iając jez. 
Głęboczek na północ od drogi przez Rekownicę do P rze- 
gańska, ą następnie rzeką Om ulew do drogi na Dębowiec 
i drogą do w si Szuć i szosą przez Jedw abno, N arty, a n a 
stępnie drogą przez W itówko do m ostu na styk z szosą do 
Szczytna i kolejno rzeką do w si Sasek Wielki.

Obwód Nr 205. pow. 8,580 ha, czynsz roczny — 2.858,00 zł.
Od Jedw abna szosą do w si Szuć, następnie drogą do 

rzeki Omulew i tą  rzeką przez wieś Kot do drogi: osada 
Omulew — N atać Mała i drogą przez N atać M ałą, N atać 
W ielką do w si Dąb i drogą oraz b. granicą pow iatu  do 
wsi Nowa K aletka, skąd północnym brzegiem  jez. Gim do 
jego w schodnich brzegów, a następnie drogą do osady 
Czarny Piec i szosą przez D łużek do Jedw abna.

Obwód Nr 206, pow. 7.000 ha, czynsz roczny — 2.100,00 zł.
Od w si W ystęp szosą przez Rozogi do granicy  woj. w a r

szawskiego i tą  granicą do strugi Je ru tk a  i tą  strugą 
oraz drogą do osady K onrady, a następnie drogą przez
M ateuszki, Zielone, Czajki S tare  do szosy i szosą do 
wsi W ystęp.

Obwód Nr 207, pow. 5.900 ha, czynsz roczny — 1.530,00 zł.
Od osady K onrady drogą i strugą Je ru tk a  do granicy 

woj. w arszaw skiego i tą  g ran icą do drogi, k tó rą  przez 
Księży Lasek do szosy i szosą przez Łukę do Lipowca, 
a następnie drogą przez Pużary , G aw rzyjałk i do osady 
K onrady.

.
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Obwód Nr 208, pow. 4.850 ha, czynsz roczny — 1.212,50 zł.
Od wsi Łuka szosą i drogą przez Księży Lasek do g ra 

nicy woj. w arszaw skiego i tą  granicą, a następnie drogą 
przez Ostrowy, O lędry do szosy i szosą przez Zieleniec 
do w si Łuka.

Obwód Nr 209, pow. 6.150 ha, czynsz roczny — 1.537,50 zł.
Od wsi Jesionowiec drogą przez Zabiele, Nowojowiec, 

Lejkowo, O lędry i O strow y do granicy woj. w arszaw 
skiego i tą granicą do rzeki Omulew, a następnie 
rzeką do W ielbarka, skąd torem  kolejow ym  i drogą do 
wsi Jesionowiec.

i

Obwód Nr 210, pow. 9.300 ha, czynsz roczny — 2.602,00 zł.
Od wsi Szym any torem  kolejowym  do W ielbarka, a n a 

stępnie rzeką Omulew do osady P rzegańsk skąd drogą 
przez Bekownicę, pozostaw iając jez. Głęboczek na p<5ł-
noc od drcgi do wsi Sasek Mały i dalej południowym  
brzegiem  tego jeziora do wsi Sasek Mały, a następnie 
drogą do wsi Szymany.

Obwód Nr 211, pow. 10.750 ha, czynsz roczny — 2.687,50 zł.
Od W ielbarka szosą i drogą przez P iw nice Małe do

wsi Przezdzięk W ielki skąd szosą, a . od Ruskowa torem  
kolejow ym  do drogi: W ichrowiec — Puchałowo i tą  d ro
gą do Puchałow a, a następnie szosą i drogą do Ret-
kowa i N iedźwiedzia, a  potem  szosą przez Małgę do 
rzeki Omulew i tą  rzeką do W ielbarka.

Obwód Nr 212, pow. 6.700 ha, czynsz roczny — 1.675,00 zł.
Od W ielbarka rzeką Om ulew do granicy woj. w a r

szawskiego i tą  granicą do w si Opaleniec i stąd szosa 
przez Piw nice W ielkie do W ielbarka.

Obwód Nr 213, pow. 9.380 ha, czynsz roczny — 2.345,00 zł.
Od wsi P iw nice W ielkie szosą do granicy woj. w a r

szawskiego i tą  granicą do strugi i strugą do osady Łom - 
no. skąd drogą przez W ichrowiec do toru  kolejow egd 
i tym  torem , a od Ruskowa szosą przez Przeźdz;ęk W ielki 
i drogą przez Piw nice Małe do wsi P iw nice Wielkie.

POWIAT OLSZTYŃSKI

Obwód Nr 214, pow. 4.313 ha, czynsz roczny — 1.293,90 zł.
Od R adostow a drogą przez Derc, Radosty do Tuław ek 

i szosą przez G radki do Jesionow a, skąd drogą do O rze
chowa i szosą do Radostowa.

Obwód Nr 215, pow. 10.878 ha, czynsz roczny — 3.263,40 zł.
Cd K iersztanow a drogą do to ru  kolejowego i torem , a 

następnie od pętli toru  kolejowego strugą do jeziora D a- 
daj, skąd jego zachodnim  brzegiem  i strugą Dadaj do 
szosy, następnie szosą i drogą przez Tum iany do osady 
S tudzianek. D alej granica biegnie szosą przez K ierzliny. 
Barczewo, K ronow o do S tarych  W łók i drogą do K iersz
tanow a.

Obwód Nr 216, pow. 6.819 ha, czynsz roczny — 2.045,70 zł.
Od wsi S tare  Włóki szosą przez Kronowo, Barczewo, 

Barczewko do TułaWek i drogą przez Radosty, Lam kowo 
do wsi S tare Włóki..

f

Obwód Nr 217, pow. 5.616 ha, czynsz roczny7 — 1.684,80 zł.
Od wsi Tuław ki szosą przez Barczewko, Słupy do W a- 

dąga i drogą przez K ieźliny do szosy i szosą przez Dy
wity, Spręcowo, Sętal i Nowe Włóki do w si Tuławki.

Obwód Nr 218, pow. 6.984 ha, czynsz roczny — 2.095,20 zł.
Od Spręcow a szosą przez D yw ity i drogą oraz szosą 

przez Gutkowo, Jonkow o do Pupek, skąd drogą przez 
Łomy, Polejki do Bargw edy, następnie rzeką Łyną 
i drogą do Spręcowa.

Obwód Nr 219, pow. 5.361 ha, czynsz roczny — 1.608,30 zł.
Od wsi Jonkow o szosą przez G iedajty, W rzesinę, S tę- 

kiny, W ołowno oraz torem  kolejow ym  do rzeki Pasłęki, 
następnie rzeką i drogą do S tarego K aw kow a, skąd szo
są przez Nowe K awkowo i P upk i do w si Jonkowo.

Obwód Nr 220, pow. 3.935 ha, czynsz roczny — 1.406,00 zł.
Od w si M ostkowo torem  kolejow ym  do Wołowna, 

skąd szosą do Stękin, a następnie drogą do Nowego M ły
na i dalej rzeką S ta rą  P asłęką i Pasłęką do Łęgut oraz 
szosą przez W orliny, Ł uktę do wsi Mostkowo.

Obwód Nr 221, pow. 7.789 ha, czynsz roczny — 2.336,70 zł.
Od Nowego M arcinkowa drogą do Rasząga, skąd szosą 

przez Rum y Sam płaty, W ielki Rusek, Giławy do K lucz
nika, a stąd  drogą przez B arto łty  W ielkie i strugą oraz 
zachodnim  brzegiem  jeziora Tum iańskiego do Tum ian 
i drogą do szosy oraz szosą przez K rom erowo do Nowe
go M arcinkowa.

Obwód N r 222, pow. 4.239 ha, czynsz roczny — 1.155,60 zł.
Od wsi Tum iany zachodnim  brzegiem  jeziora T um iań

skiego, strugą do Bartołit W ielkich, dalej drogą i szosą 
przez K lucznik i P rejłow o, następnie drogą do Mokin 
i szosą przez Barczewo, K ierzliny do S tudzianka i drogą 
do wsi Tum iany.

Obwód Nr 223, pow. 6.786 ha, czynsz roczny — 2.035,80 zł.
Od Barczewa szosą i drogą przez Mokiny. Bogdany, 

W ójtowo, PGR G rądek i PGR T rack do cegielni i dro
gą do W adąga skąd szosą przez Słupy, Barczewko do B ar
czewa.

>

Obwód N r 224, pow. 3.662 ha, czynsz roczny — 1.096,80 zł.
Od wsi P reiłow o szosa przez Podlaze do Giław. nasien

nie drogą przez G iławki, Zaborowo (pozostawiając jez. 
D łużek na północ od drogi) do rozw idlenia dród skąd 
drogą do K rzywonogi i dalej przez P urdę do wsi P re j
łowo.

Obwód Nr 225, pow. 7.525 ha, czynsz roczny — 2.292,80 zł.
Od wsi M okiny drogą przez Preiłow o.. P urdę, W vrandv 

do PGR T rękusek. skąd szosą przez K lew ki, Szczęsne, 
a dalej drogą i szosa oraz ponownie drogą przez O strze- 
szewo do PGR G rądek i stąd przez W ójtowo, Bogdany 
do w si Mokiny.

Obwód Nr 226, pow. 7.425 ha. czynsz roczny — 2.057,95 zł.
Od w si P urda drogą do wsi Krzywonoga. następnie 

przez wieś granica pow iatu  do toru  kolejowego i torem  
oraz drogą do Tyłkowa, skąd przez Tylkówko do osady 
R utki i stąd granicą pow iatu do drogi: Łajs — Tylko- 
wo i tą droga przez wieś L ais do B utryn  i szosą oraz 
drogą przez Przykop. N o w ą  Wieś, K aborno, PGR T rę
kusek. W vrandy do wsi Purda.

Obwód Nr 727, pow. 8.820 ha. czvnsz roczny — 2.462.75 zł.
Od . wsi Szczęsne szosą i drogą przez K lew ki, PGR T rę- 

kuse, K aborno do Nowej Wsi i szosa do w si Przykop, a 
następnie drogą nrzez Pziuchy. Jełguń i rzeka Łyna 
do w si B artąg , skąd drogą przez O w czarnię do szosy 
i szosa do .Tarot, a dalej drogą i szosą przez Pieczewo 
do wsi Szczęsne.

Obwód Nr 228, pow. 2.181, ha, czynsz roczny — 805,60 zł.
Od w si .Taroty szosa i drogą przez Owczarnię, B artąg , 

Tomaszkowo do Gronit,, skąd torem  kolejow ym  i drogą 
przez S tary  Dwór do w si Jaro ty .

Objyód Nr 229, pow. 10.005 ha, czynsz roczny — 3.001,50 zł.
Od w si Gutkowo drogą przez Łubsztych, południowym  

brzegiem  jeziora U kiel i drogą do szosy oraz szosą do 
D njtek. a dalej droga i torem  koleiowym  do PGR T.ajsv, 
skąd strugą do -w si N aglady i szosą przez G ietrzw ałd do 
rzeki Pasłęki, następnie tą  rzeką oraz rzeką S tarą  P a- 
słęką do Nowego M lvna i stad  drogą do S tękin i szo
są przez W rzesinę, G iedajty, Jonkowo do -wsi Gutkowo.

Obwód Nr 230, pow. 4.723 ha, czynsz roczny — 1.332,50 zł.
Od wsi P rzykop przez B utryny do Nowej K aletk i i d ro

gą oraz daw ną gran icą pow iatu i ponownie drogą do wsi 
K urki, skąd rzeką Łyną i w schodnim  brzegiem  jez. 
Łańskiego i U stryeh oraz granicą obwodu N r 227 do 
w si Przykop.

Obwód Nr 231, pow. 9.892 ha, czynsz roczny — 2.721,20 zł.
Od wsi B artąg  rzeką Łyną, w schodnim  brzegiem  je 

ziora U stryeh i Łańskiego i dalej rzeką Łyną do wsi 
K urk i, skąd rzeką oraz wschodnim  brzegiem  jez. Św ięte 
i rzeką M arózką do Szwa derek, następnie szosą i drogą 
przez M ędryny, K ucharzew o oraz południowo w schodnią 
partią  jez. P luszne do w si P luski, skąd drogą przez 
Ćw ikielnię do to ru  kolejowego i torem  przez st. kol. 
Gągławki, dalej drogą i szosą przez Dorotowo do wsi 
B artąg.
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Obwód Nr 232, pow. 8.322 ha, czynsz roczny — 2.215,20 zł.
Od w si Dorotowo gran icą obwodu Nr 231 do szosy 

i szosą, przez M ierki, O lsztynek, G ryżliny do osady Ze
zuj, skąd strugą, wschodnim  brzegiem  jez. Wymój do 
w si Wymój i rzeką P asłęką do osady Smoien i drogą 
na Uniszewo do rzeki Giłwy, tą rzeką do jez. Tom asz- 
kowskiego i jego południow ym  brzegiem  do w si D oro
towo.

Obwód N r 233, pow. 5.125 ha, czynsz roczny — 1.665,40 zł.
Od w si G ronity drogą do Tom aszkowa, skąd szosą 

do D orotowa, dalej południow ym  brzegiem  jeziora To-
m aszkowskiego i rzeką Giłwą do drogi oraz drogą przez 
osadę Smoleń do rzeki P asłęk i i rzeką do szosy, a n a 
stępnie szosą przez G ietrzw ał do Naglad, skąd strugą do 
PGR Łajsy  i dalej torem  kolejow ym  do w si Gronity.

POWIAT OSTRODZKI

Obwód N r 234, pow. 6.915 ha, czynsz roczny — 1.923 05 zł.
Od osady Łęguty rzeką P asłęką i szosą przez Podlejki, 

R apaty, S tare  Jabłonki, kanał i zachodnim  brzegiem  jez. 
Szeląg do punk tu  w  prostej linii przez jezioro na strugę 
i strugą przez P lich tę na wieś Dąg i . drogą przez Molzę 
oraz Ł uktę i W orliny do osr.dy Łęguty.

Obwód N r 235, pow. 6.776 ha, czynsz roczny — 1.909,00 zł.
Od wsi F lorczaki szosą przez Ł uktę i drogą przez 

Molzę i Dąg, a dalej strugą przez P lichtę do Jeziora 
Szeląg i w prostej linii na jego brzeg zachodni i tym  
brzegiem  przez osadę Szeląg oraz szosą przez Ruś i d ro
gą przez K otkowo do wsi Florczaiki.

Obwód Nr 236, pow. 8.945 ha, czynsz roczny — 2.539,85 zł.
Od osady Szeląg zachodnim  brzegiem  jez. Szeląg i dro

gą oraz szosą do O stródy, stąd południow ym  brzegiem  
jez. Drw ęca, strugą oraz drogą przez Rogowo i szosą 
przez Liwę. Miłomłyn, a dalej drogą do osady Szeląg.

Obwód Nr 237, pow. 6.764 ha, czynsz roczny — 2.029,20 zł.
Od M iłom łyna szosą przez Liw ę do Rogowa, a stąd  

drogą przez Boguszewo, Gil M ały do O slrow ia W ielkiego 
i stąd w schodnim  oraz południow ym  brzegiem  jez.. Gil 
W ielki i szosą przez Sąpy oraz drogą do jez. Jeziorak 
i jego w schodnim  brzegiem  do osady K arczm isko, skąd 
drogą przez W ielowieś do Bynowa, a dalej szosą do Mi
łomłyna.

Obwód N r 238, pow. 10.050 ha, czynsz roczny — 2.878,85 zł.
Od w si Podlejki szosą do rzeki P asłęk i i rzeką oraz 

południow ym  brzegiem  jez. Sarąg, a nastęnpie drogą 
oraz dalej rzeką do wsi Wymój, skąd ponownie drogą 
do w si Zezuty i przez Gębiny, M ańki, Tom aszyn do 
E lgnów ka i szosą przez W igwald do O strow ina i dale i 
drogą i szosą przez S tare  Jab łonk i i R apaty  do w si P od
lejki.

Obwód Nr 239, pow. 5.610 ha, czynsz roczny — 1 683,00 zł.
Od w si O strow in szosą do W igwałdu, dalej drogą do 

R ychnow skiej Woli, skąd szosą do R ychnow a i drogą do 
D urąga, a dalej szosą i drogą przez L ich tajny  i strugą do 
M łyna Idzbarskiego, a dalej szosą i drogą przez Tdzbark 
do wsi Ostrowin.

Obwód Nr 240, pow. 6.368 ha, czynsz roczny — 1 592,00 zł
Od Ostródy szosą i drogą oraz zachodnim  brzegiem  jez. 

Szeląg i kanałem  do szosy, a następnie szosą przez Idz- 
bark  do M łyna Idzbarskiego, skąd strugą do szosy i szosą 
przez L ich tajny  do D urąga, stąd drogą przez Dziadyk 
i Rudno do Brzydowa, a stąd  szosą przez Ornowo do 
Ostródy.

Obwód Nr 241, pow. 7.025 ha, czynsz roczny — 1.731,25 zł.
Od Ostródy szosą przez Ornowo do Brzydow a i drogą 

przez Rudno" do N aprom u i dalej szosą oraz torow iskiem  
do Sam borow a i rzeką D rw ęcą oraz południow ym  b rze
giem jez. Drwęckiego do Ostródy.

Obwód Nr 242, pow. 3.740 ha, czynsz roczny — 1.253,40 zł
Od Sam borow a torow iskiem  i szosą do rzeki Gizeli i tą  

rzeką oraz rzeką Drwęcą do Sam borow a.

Obwód Nr 243. pow. 6.000 ha. czynsz roczny — 1.625,15 zł.
Od w si W ymój zachodnim  brzegiem  jez. W ymój oraz 

strugą przez wieś Zezuj i szosą przez G ryźliny i O lszty
nek oraz drogą przez Elgnówko, Tomaszyn, M ańki, Gę
biny i Zezuty do w si W ymój.

Obwód Nr 244, pow. 6.120 ha, czynsz roczny — 1.677,80 zł.
Od Elgnów ka drogą i szosą przez O lsztynek, K róli- 

kowo i L ich tajny  do D rw ęcka, a dalej drogą przez P a- 
cółtówko, Pacołtowo, K iersztanow o do Rychnowa, skąd 
szosą do Rychnow skiej Woli i dalej drogą i szosą przez
W igwald do Elgnówka.

Obwód Nr 245, pow. 4.510 ha, czynsz roczny — 1.353,00 zł.
Od D urąga drogą przez Rychnowo i K iersztanow o do 

Pacołtow a, a dalej szosą i drogą oraz ponownie szosą 
przez Gierzwałd, Dylewo, Szczepankowo, G lądy do D u
rąga..

Obwód Nr 246, pow. 9.360 ha, czynsz roczny — 3.038,80 zł.
Od D urąga szosą przez Glądy, Szczepankowo, D yle

wo. Tułodziad, M arw ałd do W ysokiej Wsi, stąd drogą do 
G laznot i dalej rzeką Gizelą do Kołodziejek, skąd szosą 
przez Bałczyny do N aprom u i stąd  drogą przez Rudno 
i Dziadyk do Durąga.

Obwód Nr 247, pow. 5.830 ha. czynsz roczny — 1.612,40 zł-
Od O lsztynka szosą przez M ierki do Szw aderek, skąd 

zachodnim  brzegiem iez. M sróz i rzeka M ^rózka do W ap
lewa, a dalej szosą oraz drogą przez Pawłowo, K unki do 
to ru  kolejowego i torem  do Olsztynka.

Obwód Nr 248, pow. 4.985 ha, czynsz roczny — 1.246,25 zł.
Od O lsztynka torem  kolejow ym  i droga przez K unki do 

Paw łow a, skąd szosą i drogą przez Mielno. Zybułtowo, 
S tębark , Pacołtowo do D rw ęcka, następnie szosą przez 
L ich tajny  i Królikowo do Olsztynka.

Obwód Nr 249. pow. 8.211 ha, czynsz roczny — 2.463,30 zł.
Orl Zvbultoiwa szosa przez T-uibian. Browime. Turowo, 

G ardynv, .Tąpkowice. Leszcz. K alborno. Dąbrówno, S a
rnin, G runw ald  i S tębark  do Zybułtowa-

Obwód Nr 250, pow. 6.090 ha, czynsz roczny — 1.522,50 zł.
• Od wsi G ierzwałd szosa do Pacołtow a i drogą do S tę

barka . skąd srosą przez G runw ald, Sarnin, K rajew o. M ar
w ałd, Tułodziad do Dylewa, a stąd  drogą do w si G ierz
wałd.

Obwód Nr 251, pow. 9.260 ha, czynsz roczny — 2.395,60 zł.
Od W ysokiej Wsi szosą przez M arw ałd, Dąbrówno, 

Lew ałd W ielki do Gułowa i stąd drogą przez kolonie i 
w ieś Jagodziny, Czerlin i Omule do Złotowa, a następnie 
szosą przez W ałdyki, W iśniewo do rzeki Gizeli i tą  rze
ką do Glaznot, a stąd  drogą do W ysokiej Wsi.

POW IAT IŁAW SKI

Obwód Nr 252, pow. 4.059 ha, czynsz roczny — 1.512,00 zł.
Od osady Bądze środkiem  jeziora Bądze oraz granicą 

pow iatu  do szosy: Jerzw ałd  — Zieleń i tą  szosą do 
osady Zieleń skąd drogą przez O lbrachtow o i R udniki do 
szosy, a dalej szosa i drogą przez K am ieniec, Bornice 
i B artne Łąki do szosy, a następnie szosą i granicą po
w iatu  do osady Bądze-

Obwód Nr 253, pow. 7.180 ha, czynsz roczny — 1.646,40 zł.
Od S tarego Dzierzgonia szosa i drogą przez B artne L a

ki do w si Bornice skąd drogą i szosą do w si Kam ieniec, 
a następnie szosą przez Rożnowo, Susz, Bronówo i S tań - 
kowo do torow iska i torow iskiem  do granicy  woj. gdań
skiego i tą  granica do torow iska, którym  granica biegnie 
przez M atule do Starego Dzierzgonia.

Obwód Nr 254, pow. 5.252 ha, czynsz roczny — 2.085,60 zł.
Od granicy woj. gdańskiego torow iskiem  do w si S tań - 

kowo i stąd  szosą do P rabu t, a następnie torem  kolejo
wym  do granicy woj. gdańskiego i tą  granicą w  k ie ru n 
ku wschodnim  do torow iska.

Obwód Nr 255, pow. 6-620 ha, czynsz roczny — 2.648,00 zł.
Od granicy w ojew ództw a gdańskiego to rem  kolejo

wym do P ra b u t i stąd  szosą, a  następnie droga przez 
K ołodzieje do granicy Woj. gdańskiego i tą  granicą w 
k ie runku  płónocnym  do to ru  kolejowego: M ikołajki P o 
m orskie — P rabu ty .

Obwód Nr 256, pow. 4.404 ha, czynsz roczny — 1.761,60 zł.
Od szosy: Jerzw ałd  — Zieleń granicą pow iatu  do dro

gi: S iem iany — Piotrkow o i tą  drogą przez P iotrkow o do 
.Tanuszewa — a daleti szosa do P  n  i sin skad no-nownie dro
gą przez O lbrachtów ko do O lbrachtow a i stąd drogą i szo
są przez Zieleń do granicy pow iatu  m orąskiego.

i
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Obwód Nr 257, pow. 6-286 ha, czynsz roczny — 2.514,40 zł.
Od w si Olbrachtowo drogą przez O lbrachtów ko do wsi 

B rusiny, stąd  szosą przez Ulnowo, Różanki i R edaki do 
Babięt W ielkich i drogą przez Jakubów,o Kisielickie i 
K rzyw iec do szosy i szosą przez Bałoszyce, Susz, Rożno
wo do Kam ieńca, a dalej drogą przez R udnik  do w si 
O lbrachtowo.

Obwód Nr 258, pow. 8.115 ha, czynsz roczny — 2.894,50 zł.
Od m iasta Susz szosą przez Bałoszyce, Jaw ty  W ielkie 

do Żakowic, a następnie drogą przez Grodziec do granicy 
woj. gdańskiego i tą  granicą do drogi: G ilwa — Koło
dzieje, a następnie drogą do w si Kołodzieje. D alej g ra 
nica biegnie szosą przez P rabu ty , Stańkow o i Bronowo 
do m iasta Susz.

Obwód Nr 259, pow. 6.187 ha, czynsz roczny — 2.367,60 zł.
Od osady Sąpy szosą do osady K alitka, dalej w schod

nim  brzegiem  jez. Gil W ielki do osady O strów  W ielki 
i drogą przez Gil Mały, Boguszewo, strugą oraz w schod
nim  brzegiem  jez. Drwęckiego do rzeki D rw ęca i tą  rze 
ką do wsi Wesołowo i drogą do w si Franciszkowo- S tąd  
szosą do wsi Frednow y, a dalej drogą przez Tynw ald 
do osady Jeziorzyce i wschodniego brzegu jez. Jeziorak 
oraz tym  brzegiem  do p u nk tu  w prostej linii na drogę 
w iodącą do osady Sąpy.

Obwód Nr 260, pow. 9.669 ha, czynsz roczny -— 3.293,70 zł.
Od drogi: P iotrkow o — Siem iany gran icą pow iatu  do 

jez. Jeziorak, następnie w  prostej linii przez jezioro i je 
go w schodnim  brzegiem  do Iław y, skąd szosą do S tra -  
dom na i drogą przez K am ionkę do szosy i szosą do w si 
Ząbrowo skąd drogą do B abięt W ielkich, a dalej szosą 
przez Redaki, Różankę, Ulnowo, Brusiny do Januszew a, 
a następnie drogą przez P iotrkow o na Siem iany do g ra
nicy pow iatu.

Obwód Nr 261, pow. 8.855 ha, czynsz roczny — 2.656,50 zł.
Od w si Franciszkow o drogą do rzeki D rw ęca i rzeką do 

strugi przepływ ającej przez osadę Tchórzanka, następnie 
tą  strugą przez osadę T chórzanka i drogą do Ławic, 
a stąd  szosą do osady D ziarny i od niej rzeką i zachod
nią p a rtią  brzegową jez. Iław skiego do Iław y, a stąd 
wschodnim  brzegiem  jez. Jeziorak do asady Jezierzyce 
i stąd  drogą przez Tynw ałd do wsi Frednow y i szosą 
do w si Franciszkowo.

Obwód Nr 262, pow. 6.521 ha, czynsz roczny — 2.461,80 zł.
Od w si Ławice drogą do osady Tchórzanka i stąd 

strugą do rzeki Drwęcy i tą  rzeką, a następnie strugą 
p łynącą wzdłuż granicy pow iatu do drogi i tą  drogą 
przez Tabory do Radom na. N astępnie szosą do wsi 
Jam ieln ik  i stąd torem  kolejow ym  do Iław y, a dalej 
południowo zachodnią p artią  jez. Iław skiego do osady 
D ziarny, a stąd już szosą do wsi Ławice.

Obwód N r 263, pow. 7.575 ha, czynsz roczny — 2.490,60 zł.
Od Iław y torem  kolejowym  za granicę lasu  do drogi 

polnej łączącej się z szosą na wieś K araś — W onna i szo
są do w si K araś, skąd w  prostej linii przez jez. K araś do 
wsi Skarszewo i dalej na w ieś Gulb, a następnie drogą 
do Mózgowa, skąd szosą przez Mózgowo, Gałdowo do B a 
bięt W ielkich i stąd  drogą do Ząbrow a, szosą i drogą 
przez K am ionkę do S tradom na, a następnie szosą do 
Iławy.

Obwód Nr 264, pow. 3.567 ha, czynsz roczny — 1.426,80 zł.
Od wsi B abięty W ielkie szosą przez Gałdowo, Jęd ry - 

chowo, Kisielice, Łęgowo do drogi i drogą przez Pęczko- 
wo, Krzywiec, Jakubow o K isielickie do wsi Babięty 
Wielkie.

Obwód Nr 265, pow. 7.099 ha, czynsz roczny — 2.200,00 zł.
Od w si Bałoszyce szosą przez Łęgowo, Kisielice, B i

skupiczki do granicy woj. bydgoskiego i tą granicą oraz 
granicą woj. gdańskiego do drogi na wieś Grodziec do 
zaKowic, skąd szosą przez Jaw ty  W ielkie do Bałoszyc.

Obwód Nr 266, pow. 5.765 ha, czynsz roczny — 1.729,50 zł.
Od wsi Mozgowo drogą do osady Zazdrość następnie 

rzeką Osą do jeziora Trupel, a stam tąd  w  linii p rostej 
Przez to jezioro do rzeki i rzeką do w si Piotrowice, sRąd 
torem kolejowym , a następnie szosą przez Kisielice, Ję- 
drychowo do w si Mozgowo.

Obwód Nr 267, pow. 6.353 ha, czynsz roczny — 1.938,70 zł.
Od szosy: B iskupiczki — Kisielice torem  kolejowym  do 

wsi P iotrow ice i stąd  szosą przez Biskupiec, Słupnicę, 
Podlasek, W ielką Tym awę do granicy woj. bydgoskiego 
i tą  granicą do szosy: Zaw da — Biskupiczki i szosą przez 
B iskupiczki do to ru  kolejowego.

POWIAT NIDZICKI

Obwód Nr 268, pow. 4.666 ha, czynsz roczny — 1.399,80 zł.
Od wsi N atać Wielka drogą przez N atać M ałą do rzeki 

Om ulew i tą  rzeką do wsi Kot, skąd drogą i szosą oraz 
ponownie drogą przez W ały oraz gran icą nadleśnictw a 
Koniuszyn i dalej drogą przez Polko, W ykno, Jabłonkę 
do w si N atać Wielka.

Obwód Nr 269, pow. 8.746 ha, czynsz roczny — 2.623,80 zł
Od wsi Dąb drogą do N ataci W ielkiej, skąd szosą 

przez Jab łonkę do W ykna, a następnie drogą przez P ol
ko i granicą nadleśnictw a Zim na Woda do szosy i szo
są przez Moczysko do Napiwody, a dalej drogą do W ie- 
trzychow a i następnie szosą przez Łynę i W ólkę O rłow 
ską do wsi Bolejny. Dalej granica biegnie drogą i pół
nocną p artią  linii brzegowej jeziora do Brzeźna Ł yń- 
skiego, skąd drogą do w si Dąb.

Obwód Nr 270, pow. 6.208 ha, czynsz roczny — 1.862,40 zł.
Od w si Dąb drogą do B rzeźna Łyńskiego i północną 

oraz zachodnią p a rtią  linii brzegowej jeziora oraz drogą 
do Bolejn i Zaiaźna, dalej drogą do osady Dolina, n a 
stępnie rzeką M arózką i zachodnim  brzegiem  jez. Maróz, 
do SwadereK, skąd ponow nie rzeką M arózką i w schod
nim  brzegiem jez. Św ięte oraz rzeką do w si K urki, skąd 
już drogą i daw ną granicą pow iatu  oraz droga do wsi 
Dąb.

Obwód Nr 271, pow. 5.251 ha, czynsz roczny — 1.575,30 zł.
Gd w si Zelażno szosą przez Bolejny, Wólkę O rłowską

i Łynę do W ietrzy chowa oraz drogą do skrzyżow ania
przy wsi Rączki stąd  szosą przez Frąknow o do W aplewa, 
a następnie rzeką M arózką do osady Dolina i drogą 
oraz szosą do w si Zalaźno.

Obwód Nr 272, pow. 7.135 ha, czynsz roczny — 1.783,75 zł.
Od w si Paw łow o szosą przez W aplewo do F rąknow a, 

skąd drogą przez Januszkow o, Turów ko do Brow iny i 
s tąd  szosą przez Ulnowo, Lubian, Zybułtowo, Michno do 
w si Pawłowo.

Obwód Nr 273, pow. 3.911 ha, czynsz roczny — 1.173,30 zł.
Od wsi Frąknow o szosą przez R ączki do Szkotowa

i drogą przez Siemienowo do K am ionki, a stąd  szosą
przez Turowo do Brow iny i dalej drogą przez Turówko, 
Januszkow o do w si Frąknowo.

Obwód Nr 274, pow. 7.724, ha, czynsz roczny — 2.317,20 zł.
Od w si K ot rzeką Omulew do m ostu na drodze: M aR 

ga — Kękownica, i tą  drogą do miejscowości Niedźwiedź, 
skąd drogą przez Retkowo do U lesia i następnie szosą 
do Muszak, a dalej drogą i granicą nadleśnictw a Zim na 
W oda oraz drogą i szosą do wsi. W ały i drogą do wsi

Obwód Nr 275, pow. 4.534 ha, czynsz roczny — 1.360,20 zł.
Od w si N apiwoda szosą do granicy nad leśnictw a Zim 

na Woda i tą  granicą do drogi: Z im na Woda — M uszaki 
i drogą do Muszak, następnie szosą przez Módłki, G rze
górzki i drogą przez B artoszki do w si Napiwoda.

Obwód Nr 276, pow. 3.370 ha, czynsz roczny — 1.011,00 zł.
Od w si NapiWbda drogą przez B artoszki do Grzegórzek, 

a  s tąd  szosą do Nidzicy, skąd dalej torem  kolejow ym  
i drogą przez W ietrzychowo do w si Napiwoda.

Obwód Nr 277, pow. 7.259 ha, czynsz roczny — 2.177,70 zł.
Od w si W ietrzychowo torem  kolejow ym  do Nidzicy, 

skąd szosą przez Olszewo do Pielgrzym ow a i następnie 
drogą przez Cebulki, S ław kę M ałą do Lipow a i szosą 
przez Szkotowo do w si Rączki i dalej drogą do w si 
Wietrz ychowo.
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O bw ód N r 278, pow . 6.522 h a , czynsz roczny  —  1.956,60 zł.
O d w si Szkotow o szosą i d rogą  p rzez  L ipow o, S ław kę  

M ałą i C ebu ik i, a od sk rzy żo w an ia  n a  st. kol. K ozłow o 
i szosą p rzez  K ozłow o do rz e k i S zko tów ki, a  s tąd  tą  
rz ek ą  do osady  O paczn ik  i szosą przez  G ołębiew o, W ierz
bow o, D ziu rdziew o  do K am ionk i, sk ąd  d rogą '• p rzez  S ie - 
m ienow o do w si Szkotow o.

Obwód N r 279, pow . 7.484 h a , czynsz roczny  — 2.245,20 zł.
O d m iejscow ości R etkow o  d rogą p rzez  S ad ek  i szosą 

do P u ch a ło w a , sk ąd  d rogą przez  W ichrow iec i Łornno do 
rzek i O rzyc i tą  rz ek ą , a n a s tęp n ie  szosą do osady 
Szczepkow o, G iew arty , sk ąd  s tru g ą  do osady  S iem no 
i d aw n ą  g ran icą  w o jew d z tw a  do w si P io tro w ice , a n a 
s tęp n ie  d rogą  i szosą p rzez  M agdalen iec , G rzegórzk i, 
M ódłki, W ięckow o, M uszak i do U lesia  i d a le j d rogą  do 
m iejscow ości R etkow o.

Obwód N r 280, pow . 5.291 ha, czynsz roczny  — 1.587,30 zł.
O d w si G rzegórzk i d rogą  przez  M agdalen iec  do Wsi 

P io trow ice , a  n a s tęp n ie  d aw n ą  g ran icą  w o jew ództw a, od 
k tó re j w  p ro s te j lin ii n a  zachód  do w si Z abłocie  K an i- 
gow skie i d a le j szosą i d rogą  i ponow nie  szosą o raz  d ro 
gą p rzez  P aw łik i. W ażyny, S zym any , Z aborow o do P ie l-  
g rzym ow a i n a s tęp n ie  szosą p rzez  O lszew o, P ią tk i i N i
dzicę do w si G rzegórzk i.

Obwód N r 281, pow . 7.030 ha, czynsz roczny  — 2.109,00 zł.
O d w si W ólka Z dz iw o jska  g ran icą  w o j. w arszaw sk ieg o  

do szosy: Z ałęże — N ow a W ieś i szosą p rzez  N ow ą W ieś. 
Szczepkow o — B orow o, Szczepkow o — G iew arty  do s tru g i 
O rzyc i tą  s tru g ą  do w si W ólka Z dziw ojska .

Obwód N r 282, pow . 7.049 h a , czynsz roczny  — 2.114,70 zł.
Od w si Szczepkow o — G iew arty , szosą p rzez  Szczepkow o 

— B orow e, N ow ą W ieś do g ran icy  w oj. w arszaw sk ieg o  i tą  
g ran icą  o raz  daw n ą  g ra n ic ą  w o jew ó d ztw a do osady 
S iem no skąd  s tru g ą  do w si Szczepkow o — G iew arty .

Obwód Nr 283, pow . 4.746 ha , czynsz roczny  — 1.423,80 zł.
O d w si Z ab łocie  K an ig o w sk ie  sk ąd  w  p ro s te j lin ii n a  

w schód do d aw n ej g ran icy  w ojew ództw a i tą  g ran icą  
o raz  d rogą  p rzez  K rokow o , B a rtk i , W ażyny  i szosą do 
w si Z abłocie  K an igow sk ie .

Obwód Nr 284, pow . 7.580 ha, czynsz roczny  — 2 274,00 zł.
O d w si P ie lg rzym ow o  d rogą  do Z ab o ro w a i s tą d  szo

są do W ażyn, n a s tę p n ie  d rogą  przez  B a rtk i, K rokow o do 
g ran icy  w oj. w arszaw sk ieg o  i tą  g ran icą  o raz  rz e k ą  S zk c - 
tó w k ą  do szosy i szosą oraz d rogą  przez  K ozłow o do w si 
P ielgrzym ow o.

POW IAT DZIAŁDOW SKI

Obwód N r 285, pow . 5.555 ha, czynsz roczny  — 1.666,50 zł.
O d w si G a rd y n y  szosą p rzez  K am ionk i, D ziurdziew o, 

W ierzbow o, U zdow o do d rog i z B rzeźna  M azu rsk iego  i tą  
d rogą  p rzez  Ja n k o w ice  do w si G ardyny .

Obwód Nr 286. pow . 6.450 ha , czynsz roczny  —  2.034,90 zł.
O d D ąb ró w n a  szosą przez  K albo rno , U zdow o do st. kol. 

G ra lew o , sk ąd  to rem  ko le jo w y m  do s z o s y . i szosą p rzez  
T uczki, P ru sy , S zczupliny , W ądzyń  do D ąb ró w n a .

Obwód Nr 287, pow . 6.458 h a , czynsz roczny  — 1.937,40 zł
O d M łyna Z am kow ego  szosą przez  W ądzyń , S zczupliny , 

P ru sy  do T uczek  sk ąd  rz e k ą  W el, po łu d n io w y m  b rzeg iem  
jez io ra  Z a ry b in e k  do osady  Z a ry b in e k , a n a s tęp n ie  d rogą  
i szosą p rzez  R ybno , D ęb ien  i T ruszczyny  do Z w in ia rza , 
a s tą d  d rogą do R u m ien icy , szosą do G utow a, d rogą  do 
w si O dm y i szosą p rzez  L ew a łd  W ielk i do M łyna Z a m 
kow ego.

Obwód Nr 288, pow . 6.080 ha, czynsz roczny  — 2.026,70 zł.
Ó d w si Z w in ia rz  szosą do T ruszczyn  i d rogą  do D ębn ia , 

a d a le j szosą do R y b n a  i d ro g ą  do Z a ry b in k a , sk ąd  p o 
łu d n io w y m  b rzeg iem  jez. Z a ry b in e k  i rzek ą  W el o raz  
szosą od T uczek  do K oszelew  i s tąd  d rogą przez  Ko-szelew- 
k i i G rądy , a d a le j szosą p rzez  O staszew o do K a tlew a , 
a  n a s tę p n ie  d rogą przez  B ia ło b ło ty  do w si Z w in iarz .

Obwód Nr 289, pow . 7.343 h a , czynsz roczny  —  2.202,90 zł.
Od w si W ierzbowo szosą przez G ołębiew o do osady  

Opacznik, dalej rzeką Szkotów ką przez osady Sarnow o

i M alinow o do D zia łdow a i n a s tęp n ie  szosą p rzez  B u rk a t
i U zdow o do w si W ierzbow o.

Obwód Nr 290, pow. 6.6S9 ha, czynsz roczny  — 2.009,70 zł.
Od U zdow a szosą przez B u rk a t do D ziałdow a i s tąd  to

rem  ko le jow ym  do P łośn icy , skąd  d rogą przez osadę D o- 
m ajew o  do st. kol. G ralew o  i s tąd  szosą do U zdow a.

Obwód N r 291, pow . 7.848 ha, czynsz roczny  — 2.354,40 zł.
Od st. kol. G ralew o  d rogą p rzez  osadę D om ajew o do 

P ło śn icy  sk ąd  szosą i d rogą p rzez  w ieś M ała T u rza  
do rzek i W el i tą  rzek ą  do osady P odciborz  i s tąd  d rogą 
o raz  szosą do L id zb a rk a  W elskiego 1 d a le j rz e k ą  Wel 
do osady  C hołsty , a n a s tę p n ie  d rogą  przez  W ąp ie rsk  do 
K oszelew  i szosą do to ru  kolejow ego , sk ąd  to rem  przez 
Ż ab iny  do st. kol. G ralew o.

Obwód N r 292, pow . 5.444 ha , czynsz roczny  — 2.177,60 zł.
Od O staszew a d rogą  przez  G rądy , K oszelew ki, W ąp ie rsk  

do osady C hołsty , a s tąd  d rogą przez  osadę K o w alik i i 
rz ek ą  W el o raz  szosą przez  T rzcin  do R y n k u  i d a le j d ro 
gą p rzez  G ruchacz  do szosy i szosą do O staszew a.

Obwód Nr 293, pow . 4.885 ha, czynsz roczny  — 1.544,90 zł.
O d osady  T rzc in  rzek ą  W el do S tra szew a  i d rogą  przez 

K o w a lik i do osady Otoołsty, a s tąd  ponow nie  rzek ą  W el 
do L id zb a rk a  i szosą p rzez  W lew sk o raz  d rogą  do g ra 
n icy  w o jew ó d z tw a  bydgosk iego  i tą  g ran icą  o raz  drogą 
do M roczna, sk ąd  szosą do osady  T rzcin.

Obwód Nr 294, pow. 6.587 ha, czynsz roczny  -<-1.976,10 zł.
O d D ziałdow a d rogą do rzek i Szkotów ki i tą  rzeką , a 

n a s tęp n ie  rzek ą  N idą do g ran icy  w oj. w arszaw sk ieg o  i tą  
g ran icą  do drog i: K ęczew o — R yw oczyny i tą  d rogą
p rzez  R yw oczyny , a n a s tęp n ie  szosą p rzez  K u rk i do D zia ł
dow a.

Obwód Nr 295, pow . 8.995 ha, czynsz roczny  — 2.698,50 zł.
O d D ziałdow a szosą i  d rogą  p rzez  K u rk i i R yw oczyny 

do g ran icy  w o jew ó d z tw a  w arszaw sk ieg o  i tą  g ran icą  do 
drogi: N ow a W ieś — N iech łon in  i d rogą  przez  N iech ło- 
n in , G ruszkę  do G ródek , sk ąd  szosą do st. kol. P ło śn ica  
i s tąd  to rem  ko le jow ym  do D ziałdow a.

Obwód Nr 296, pow . 6.649 ha, czynsz roczny  — 2.095,20 zł.
O d P ło śn icy  szosą i d rogą  p rzez  G ró d k i do k a n a łu  

i ty m  k an a łe m  do drog i i d rogą  p rzez  N ow y D w ór i C i- 
b ó rz  do rzek i W el i tą  rz e k ą  do osady  K o ty  sk ąd  d rogą 
p rzez  M ałą  T u rzę  i szosą do P łośn icy .

Obwód Nr 297. pow . 7.621 ha, czynsz roczny  — 2.778,20 zł.
Od L id zb a rk a  szosą i d rogą  p rzez  C ibórz i N ow y D w ór 

do rz e k i D ziałdów ki, a d a le j tą  rz e k ą  do w si N ow y Z ie- 
lu ń  i d rogą  p rzez  B ry ń sk  do W ęgorni, sk ąd  g ran icą  w oj. 
bydgosk iego  do d rog i: M ałe L eźno — osada W lew sk  i d ro 
gą do szosy o raz  szosą do L id zb ark u .

Obwód Nr 298, pow . 4.903 ha, czynsz roczny  — 1.470,90 zł.
Od rzek i D zia łdów k i d rogą  przez  G ruszkę , N iech łon in  do 

g ran icy  w oj. w arszaw sk ieg o  i tą  g ran icą  do rz e k i D zia ł
dów ki, a d a le j rz e k ą  do drogi: G ródk i — G ruszka.

Obwód Nr  299 , pow . 3.575 ha, czynsz roczny  — 1.285,10 zł.
Od w si N ow y Z ie luń  g ran icam i w ojew ództw : w a rsz a w 

sk iego i bydgosk iego  do osady W ęgorn ia  i d rogą  przez  
B ry ń sk  do w si N ow y Z ieluń .

POW IAT NOW OMIEJSKI

Obwód Nr 300, pow . 6.800 ha , czynsz roczny  — 2.720,00 zł.
O d osady  K o łodzie jk i s tru g ą  G izelą do szosy: W ałdy- 

k i _  P ie trz w a łd  i szosą przez  W ałdyki do Z ło tow a, a 
n a s tęp n ie  d rogam i p rzez  B yszw ałd  i R aczek  do rzek i 
D rw ęcy  i rzek ą  do s tru g i G izeli, a  n a s tęp n ie  tą  s tru g ą  do 
osady  K ołodziejk i.

Obwód Nr 3 0 1 . pow . 4.020 ha, czynsz roczny  — 1.206,00 zł.
Od w si O m ule d rogam i p rzez  C zerlin , Jagodz iny , kol. 

•Jagodziny do w si G utow o, sk ąd  szosą do R um ien icy  
i znów  d rogą  p rzez  Ż n iw iarz , B ia łob ło ty , S w in ia rzec , P rą t -  
nicę do w si Om ule.
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Obwód Nr  302, pow , 5.788 ha, czynsz roczny  — 1.736,40 zł.
Od wisi Z ło tow o d rogą przez O m ule, P rą tn ie ę , Ś w in ia - 

rzec do osady  K atlew o , skąd  szosą p rzez  G rodziczno do 
st. kol. Z ajączkow o L ub., a s tąd  to rem  ko le jow ym  do 
L u b aw y  i n a s tęp n ie  d rogą  p rzez  L osy do w si Z łotow o.

Obwód N r 303, pow. 3.566 ha, czynsz roczny  — 1.069,80 zł.
Od L u baw y  to rem  ko le jow ym  do d rogi: M ortęg i — T u- 

szew o i d rogą  przez  M ortęg i, R akow ice  do S am p ław y  i 
szosą do rzek i D rw ęcy  i d a le j tą  rzek ą  do p u n k tu  w y j
ściow ego w  lin ii p ro s te j na  osadę R aczk i, sk ąd  drogą 
przez B yszw ałd  i L osy do L ubaw y.

Obwód N r 304, pow. 5.118, ha , czynsz roczny  — 2.047,20 zł.
Od w si R odzone szosą do S am p ław y  i d a le j d rogą  przez 

R akow ice do M ortęg, skąd  to rem  ko le jow ym  do st. kol. 
Z ajączkow o L ub . i d a le j szosą p rzez  K ulig i, T ylice  do N o
w ego M iasta . N astęp n ie  rzek ą  D rw ęcą do w si R odzone.

Obwód Nr  305, pow . 3.912 h a , czynsz roczny  —  1.173,60 zł.
Od R adom na d rogą  p rzez  T ab o ry  do s tru g i i s tru g ą  do 

rz e k i D rw ęcy , a d a le j rz e k ą  do osady  M szanow o i Ł ąk i, 
skąd  szosą p rzez  N owy D w ór B ra tia ń sk i do L e k a rt . n a 
s tęp n ie  d rogą  do Ja m ie ln ik a , a  s tąd  szosą do w si R a- 
dom no.

Obwód N r 306, pow . 5254 ha, czynsz roczny  — 2.101,60 zł.
Od w si K a ra ś  szosą i drogą, a  n a s tęp n ie  to rem  k o le jo 

w y m  do w si Jam ie ln ik i, sk ąd  szosą do w si W onna i d ro 
gą do K ro toszyn , a da le j szosą przez  F itow o  i B iskup iec  do 
w si P io tro w ice  i s tąd  rzeką  O są do jez. T ra p e l i jego p o 
łu d n io w y m  i zachodn im  b rzeg iem  o raz  .rzek ą  O są do 
osady  Z azdrość  i s tąd  ju ż  d rogą  n a  M ózgowo i d a le j do 
w si G ulb , a n a s tęp n ie  d rogą  w  k ie ru n k u  w sch o d n im  do 
S k arszew a  i s tąd  g ran ica  b iegn ie  w  p ro s te j lin ii p rzez  
jezioro  K a ra ś  do w si K araś .

Obwód N r 307, pow . 6.626 ha , czynsz roczny  — 1.987,80 zł.
Od w si G rodziczno szosą i d rogą  przez  G ruchacz  do w si 

R y n ek  i d a le j szosą p rzez  T rzc in , M roczno, G w izdziny, 
N ow e' M iasto  L ub ., T y lice  i K u lig i do w si G rodziczno.

Obwód N r 308, pow . 5.750 ha, czynsz roczny  — 1.725,00 zł.
Od osady  M arianow o  szoisą p rzez  G w iździny  do M rocz

ną  i s tąd  d rogą do g ran icy  w oj. bydgosk iego  i tą  g ra n i
cą do szosy: K ąc ik i — N ie lb a rk  i szosą p rzez  N ie ibark , 
K u rz ę tn ik  do osady M arianow o.

Obwód N r 309, pow . 3.920, ha, czynsz roczny  — 1.176,00 zł.
O d w si L e k a rty  szosą p rzez  N owy D w ór B ra tiań sk i, 

N ow e M iasto  L u b aw sk ie , M arzęcice i W aw row ice  do o sa 
dy S lu sk a  i s tąd  d rogą p rzez  S k a rlin  do w si L ek a rty .

Obwód Nr  310, pow . 4 600 ha, czynsz roczny  — 1.840,00 zł.
O d w si Ja m ie ln tk  drogą przez  L e k a r ty  i S k a rlin  do 

csady  S lu ska , skąd  szosą przez  w ieś Ł ąk o rz  i G aj do 
osady  B ielice  i szosą do -wsi K ro to szyny . N astępn ie  
g ran ica  b iegn ie d rogą  p rzez  Z aw adę  do w si W onna i stąd  
szosą do w si Jam ieh iik .

Obwód N r 311, pow . 7.600 h a , czynsz roczny  — 3.040,00 zł.
O d N ow ego M iasta  L ub . szosą przez  K u rzę tn ik , N ie l

b a rk  do g ran icy  w oj. bydgosk iego  i tą  g ran icą  do k a n a 
łu, a  n a s tęp n ie  pó łnocnym  b rzeg iem  jez. P a rtę c in y  W ielkie 
i rzek ą  S k a r la n k ą  do osady S lu ska , a n a s tęp n ie  szosą 
p rzez  W aw row ice , M arzęcice do N owego M iasta  Lub.

Obwód N r 312, pow . 9.708 ha, czynsz roczny  — 3.883,20 zł.
O d st. kol. B iskup iec  Pom . to rem  ko le jow ym  do w si 

B ielice  skąd  d rogą przez  w ieś G aj do Ł ąk o rza  i szosą do 
osady  S lu sk a  i s tąd  rzek ą  S k a r la n k ą  i pó łnocnym  b rz e 
giem  jez. W ielk ie P a rtę c in y  do g ran icy  w oj. bydgoskiego 
i tą  g ran icą  do szosy: W ielka T y m aw a — P od lasek , a n a 
s tęp n ie  szosą przez P od lasek , B iskup iec  do st. kol. B isk u 
piec. Pom .

Obwód N r 313, pow . 1.015 h a , czynsz roczny  — 330,50 zł.
Od w si B ielice d rogą  n a  po łu d n ie  p rzez  osadę G aj do 

szosy: Ł ąk o rz  —  W aw row ice  i d a le j tą  szosą przez  w ieś 
Ł ąk o rz  do to ru  ko lejow ego  i ty m  to rem  n a  pó łnocny  
w schód  do w si B ielice.

C eny  ogłoszeń: o zg u b ien iu  doku m en tó w  n a jm n ie jsze  ogło
s z e n ie — 10,50 zł (w az z d o k u m en tem  dow odow ym ) ogłosze
n ie  d ro b n e  do 100 w y razó w  — 0,90 zł za w y raz , ogłoszenie
W iększe — s tro n a  240 zł, V* s tro n y  — 165 zł, i/t  s tro n y  —
90 zł, Vs s tro n y  — 10 zł. T ab e la ry czn e  i cy frow e o 50%> 
drożej. P re n u m e ra ta  roczna  ze sko row idzem  18 zł, pó łrocz
na  bez sk o row idza  10 zł.
N ależność za ogłoszen ia  i p re n u m e ra tę  p ła tn ą  z góry  na 
konto  N r 1015-94/2-97 w  N arodow ym  B an k u  P o lsk im
I O ddz. M ie jsk i w  O lsz tyn ie .
C ena eg zem p larza  0,90 zł
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